
 

           

    XXXIX CIRCUITO PROVINCIAL DE CARRERAS POPULARES 
TROFEO EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS 

VI Cross de Carcedo de Burgos 
(Sábado, 21 de septiembre de 2019) 

 

CATEGORIA PREBENJAMÍN FEMENINO (2012 y posteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 1871 Adriana Pérez Fernández Universidad de Burgos 2012 

 2 1870 Marta Peña Padrones Universidad de Burgos 2012 

 3 1881 Adriana Ruiz Castroviejo Independiente 2012 

 4 1862 Laia Aparicio  Calceatense 2012 

 5 1375 Ariadna Rodríguez Medina Independiente 2012 

 6 1373 Sofía Gutiérrez García Apolo atletismo Burgos 2012 

 7 1891 Aihnoa Alonso Sevilla Independiente 2012 

 8 1861 Jimena Menéndez Gil Calceatense 2013 

 9 1931 Laura Güemes García Lobezno atletismo 2012 

 10 1851 Paola Santos Benavides Apolo atletismo Burgos 2012 

 11 1359 Gadea Zarain García Independiente 2012 

 12 1859 Julia Cantero Izquierdo Independiente 2012 

 13 1949 Zoe Torres María Independiente 2013 

 14 1925 Claudia Blanco Pérez Beer runners Burgos 2012 

 15 1927 Lola Menayo Martínez CA Excon Burgos 2013 

 16 1985 Jimena Bartolomé Sánchez Image FDR 2012 

 17 1993 Claudia Soto Santa Cruz Independiente 2012 

 18 1353 Lea Gutiérrez Villanueva Independiente 2017 

 19 1969 Sabina Pavón Marcos Independiente 2013 

 20 1874 Sofía Cuesta Miguel Independiente 2012 

 21 1939 Vera López de la Peña Apolo atletismo Burgos 2012 

 22 1979 Daniela Viete Albillos Independiente 2013 

 23 1366 Eva Ibarra Arredondo Independiente 2012 

 24 1922 Lucía Calderón Gómez Independiente 2013 

 25 1934 Lucía Moreno Balfagón Independiente 2013 

 26 1396 Martina del Hoyo González Independiente 2012 

 27 1973 Paula García Arroyo Independiente 2012 

 28 1951 Julia Mirón García Lobezno atletismo 2012 

 29 1952 Alejandra García Formoso Independiente 2013 

 30 1892 Mayra Tejada Palacios Independiente 2012 

 31 1998 Carmen Garijo Simón Independiente 2015 

 32 1960 Sara Fernández de María Apolo atletismo Burgos 2012 

 33 1991 Martina Puente Payo Independiente 2014 
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 34 1990 Valeria Puente Payo Independiente 2012 

 35 1938 Iris Morillas Vicente Independiente 2012 

 36 1855 Elena Hortigüela Arribas Independiente 2013 

 37 1948 Lucía Aparicio Pérez Miércoles a Correr 2012 

 38 1857 Paula Saiz Rojo Lobezno atletismo 2012 

 39 1688 Nahia Santamaría Basurto Independiente 2016 

 CATEGORIA PREBENJAMÍN MASCULINO (2012 y posteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 1702 Víctor Múgica Fernández C. A. España de Cueto 2012 

 2 1703 Adrián Casado Santamaría Independiente 2012 

 3 1711 Adrián Hernández Aranda Independiente 2012 

 4 1758 Juan Olano Moreno Independiente 2012 

 5 1718 Manuel Marín Peñas Independiente 2013 

 6 1707 Iker Terán Rodríguez Independiente 2012 

 7 1230 Noel Lázaro Pérez Independiente 2012 

 8 1809 David García Suárez Lobezno atletismo 2012 

 9 1806 Lope Quevedo Valdivielso Independiente 2012 

 10 1807 Darío Martínez Delgado Independiente 2012 

 11 1829 Germán Herrero Revilla Independiente 2012 

 12 1816 Lucas Molinero Navarro Independiente 2012 

 13 1772 Fernando Castillo Cuadrado Atletismo CP Salas 2012 

 14 1461 Asier Arriola Nebreda Los cojos flojos 2013 

 15 1231 Pablo Uzquiza García Apolo atletismo Burgos 2012 

 16 1463 Miguel Jorge Díez Independiente 2019 

 17 1846 Martín Lozano Juez Solar del Cid 2012 

 18 1450 Joel Bodily  Independiente 2012 

 19 1498 Alejandro Villán Amor Independiente 2013 

 20 1832 Guillermo Aragón Oñate Independiente 2013 

 21 1379 Marco González Cantero Independiente 2013 

 22 1759 Jorge Álvarez Lázaro Independiente 2013 

 23 1714 Sergio Santamaría Bueno Independiente 2013 

 24 1708 Hugo Ibáñez Basurto Apolo atletismo Burgos 2013 

 25 1726 Aleix López Antolín Independiente 2013 

 26 1473 Ismael García Díez Independiente 2013 

 27 1830 Mateo Herrera Revilla Independiente 2013 
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 28 1742 Martín Ruiz Castroviejo Independiente 2014 

 29 1489 Pablo García Palencia Independiente 2012 

 30 1755 Amán Calleja Gómez Independiente 2013 

 31 1805 Marco González Cantero Independiente 2013 

 32 1715 Hugo Santamaría Bueno Independiente 2013 

 33 1798 Hugo Merino García Independiente 2013 

 34 1447 Darío Ruiz Landaburu Burgos Corre 2012 

 35 1460 Abel González Sanz Independiente 2013 

 36 1811 Eric Argüelles García Independiente 2013 

 37 1773 Elián Sancho Ortega Independiente 2013 

 38 1823 Jorge Lozano Merino Papamoscas 2013 

 39 1730 Gael Delgado Monedero Independiente 2013 

 40 1834 Álvaro Piorno Esteban Independiente 2012 

 41 1478 Samuel Tomé Garcí Independiente 2013 

 42 1810 Alvar Manjón Camarero Lobezno atletismo 2012 

 43 1687 Raúl de Diego Camino Independiente 2012 

 44 1487 Mateo Núñez Saldaña Independiente 2012 

 45 1824 Daniel Saiz Alonso de Armiño Independiente 2013 

 46 1451 Unai Requejo Palacios ela 2013 

 47 1462 Ander Arriola Nebreda Los cojos flojos 2013 

 48 1436 Enzo Bartolomé Martínez Los cojos flojos 2013 

 49 1280 Alex Rodríguez Medina Independiente 2012 

 50 1818 Víctor Alonso Díez Independiente 2013 

 51 1496 Álvaro Caballero Nogueiras Independiente 2012 

 52 1793 Rodrigo Fernández Pineda Independiente 2013 

 53 1492 Pablo Cuadrado Gutiérrez Independiente 2013 

 54 1380 Iker Santamaría Basurto Independiente 2013 

 55 1844 Manuel García Formoso Independiente 2013 

 56 1453 Rodrigo Cancho de los Mozos Independiente 2013 

 57 1835 Iker López Castilla Independiente 2012 

 58 1710 Alejandro Arnada Castroviejo UNO publicidad Tragaleguas 2015 

 59 1480 Alexander Todorov Peykov Independiente 2013 

 60 1833 Marcos Sánchez Santos Independiente 2013 

 61 1803 Andrés Casero Solla Independiente 2012 

 62 1739 Izan Santamaria Gomez Independiente 2013 

 63 1720 Laín Villar Jambrina Fresneña 2014 
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CATEGORIA SUB 10 FEMENINO (2010-2011) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 1614 Natalia Tello Tapia Universidad de Burgos 2011 

 2 1637 Martina Benes Gutiérrez Calceatense 2010 

 3 1601 Valeria Retamero Moreno Image FDR 2011 

 4 1618 Paola Peña Padrones Universidad de Burgos 2010 

 5 1607 Alaitz Aguirrebeitia Ramos Atletismo Briviesca 2011 

 6 1602 Emma García López Image FDR 2011 

 7 1608 Clara Cantero Izquierdo Independiente 2010 

 8 1650 María Olalla Río Independiente 2010 

 9 1638 Jimena Diez Alonso Calceatense 2010 

 10 1625 Sara Martínez Bárcena Los Relámpagos de Oña 2011 

 11 1615 Elena Marín Peñas Independiente 2011 

 12 1651 Pilar Sanz García Antonio Machado 2010 

 13 1635 Lara Robles Sanz Universidad de Burgos 2010 

 14 1641 Nora Codón Ibáñez Independiente 2011 

 15 1611 Sandra Fernández Arrieta Calceatense 2010 

 16 1661 María Villegas Temiño Independiente 2010 

 17 1665 Aroa Santamaría Gómez Independiente 2010 

 18 1617 Daniella López Antolín Independiente 2011 

 19 1642 Laura Aragón Oñate Independiente 2011 

 20 1649 Daniela Maseda  Independiente 2011 

 21 1623 Vera Torres Núñez Independiente 2010 

 22 1654 Lucía Tamayo Barrios Independiente 2011 

 23 1604 Lucía Blanco Miguel Image FDR 2011 

 24 1648 Vega Marín  Independiente 2011 

 25 1646 Paula Ruiz Martínez Independiente 2011 

 26 1643 Adriana Torres María Independiente 2010 

 27 1652 Mencía del Río Polanco Independiente 2011 

 28 1664 Vega García Díez Independiente 2011 

 29 1644 Silvia López Mateos Independiente 2011 

 30 1667 Noa Cuesta Sáinz Independiente 2011 

 31 1647 Alicia Marijuán Tejero Alejandro Rodríguez de Valcárcel 2011 

 32 1663 Carlota Tejón Box Independiente 2010 
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 33 1658 Claudia Capitán Rodríguez Independiente 2011 

 34 1655 Gadea de Miguel Arce Independiente 2011 

 35 1660 Jimena Cubillo Calvo Independiente 2010 

 36 1634 Yara Tejada Palacios Independiente 2010 

 37 1653 Laura Cabañes Franco Independiente 2011 

 38 1659 Carla Cuadrado Gutiérrez Independiente 2011 

 39 1657 Claudia Rodríguez Blanco Independiente 2010 

 

 CATEGORIA SUB 10 MASCULINO (2010-2011) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 1501 Mateo Delgado Amigo Atletismo Briviesca 2011 

 2 1530 Alejandro Pérez Fernández Universidad de Burgos 2010 

 3 1504 Javier Carranza González Atletismo Briviesca 2010 

 4 1565 Erik Souto Baños Independiente 2010 

 5 1514 Bruno Rojo Santiago Aranda C. Haza Ibercaja 2010 

 6 1518 Alvar Cano Delgado Image FDR 2010 

 7 1531 Mateo Martínez Hernando Universidad de Burgos 2010 

 8 1503 Andy Denis Ivanov  Independiente 2011 

 9 1537 Samuel Centeno Díez Universidad de Burgos 2010 

 10 1552 Mario Gil Sancho Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 2010 

 11 1515 Hugo Antón Arribas Independiente 2010 

 12 1535 Iván Vallejo Maté Universidad de Burgos 2010 

 13 1548 Álvaro Linaje Pereda Los Relámpagos de Oña 2010 

 14 1284 Alejandro Fontaneda Ruiz Independiente 2011 

 15 1516 Pablo Ibáñez Basurto Apolo atletismo Burgos 2010 

 16 1507 Iker Lafuente Ruiz Los Relámpagos de Oña 2010 

 17 1500 Alain Sayegh Saiz Universidad de Burgos 2010 

 18 1511 Gael Delgado Esteban Atletismo Briviesca 2010 

 19 1576 Diego López Mateos Independiente 2010 

 20 1513 David Contreras González Atletismo Briviesca 2011 

 21 1581 Alonso Sevilla Campo Los Muslos 2011 

 22 1510 Nicolás Blanco Miguel Image FDR 2011 

 23 1512 Fernando Alonso Martín Image FDR 2011 

 24 1526 Germán Villar Jambrina Fresneña 2010 

 25 1577 Jorge García Formoso Independiente 2011 
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 26 1567 Pablo Burgos Muñoz Tierra Lara 2010 

 27 1589 Adrián Rodríguez Díaz Independiente 2011 

 28 1283 Nicolás del Hoyo González Independiente 2011 

 29 1551 Marco Álvarez Lázaro Independiente 2010 

 30 1378 Héctor Fernández La Fuente Independiente 2011 

 31 1575 Alvar de la Cerda Guillén Titirititi 2011 

 32 1599 Bruno López Rubio La Salle 2010 

 33 1286 Asad Ait Iouhi Independiente 2010 

 34 1590 Eugenio Garijo Simón Independiente 2011 

 35 1596 Hugo García Rebolleda Independiente 2010 

 36 1509 Gael García Randich Club Baloncesto 3,05 2011 

 37 1574 Mateo Arenas Estébanez Pedrosa del Príncipe 2010 

 38 1281 Mateo Antón Esteban Independiente 2011 

 39 1592 Gael Bartolomé Martínez Los cojos flojos 2010 

 40 1566 Guillermo Blanco Ibeas Independiente 2010 

 41 1573 Jesús Manuel Martínez Sadornil Universidad de Burgos 2011 

 42 1598 Alonso García Gómez Independiente 2011 

 43 1571 Daniel Álvarez Pérez Independiente 2011 

 44 1568 Marco García del Moral Independiente 2010 

 45 1595 Diego García Montero Independiente 2011 

 46 1578 Marco Alegre Gama Miércoles a Correr 2011 

 47 1570 Diego Álvarez Pérez Independiente 2011 

 48 1597 Mateo García Gómez Independiente 2011 

 49 1523 Pablo Ayala López Independiente 2011 

 50 1587 Pedro Castillo Ruedas Independiente 2010 

 51 1558 Iván Arnaiz Sancho Independiente 2011 

 52 1569 Carlos García Ortega Independiente 2010 

 53 1582 Diego Moreno Martínez-Portillo Independiente 2010 

 54 1588 Nicolás Saiz Gutiérrez Independiente 2010 

 55 1542 Ares Pérez Aguilera Independiente 2011 

 56 1572 Beltrán Santamaría Barrios Independiente 2011 

 57 1285 Alejandro del Val Pérez Independiente 2010 

 58 1287 Wessi Ait Iouhi Independiente 2011 

 59 1550 Diego García San Martín Independiente 2011 

 60 1579 Samuel Bodily  Independiente 2010 

 61 1580 Mario Arceredillo Mínguez Independiente 2010 
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 62 1505 Javier Marín Hermosilla Atletismo Briviesca 2010 

 

 CATEGORIA SUB 12 FEMENINO (2008-2009) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 2350 Alba Medina Alonso Universidad de Burgos 2008 

 2 2356 Clara Sanz González Universidad de Burgos 2009 

 3 2373 Lucía Díez Bravo Calceatense 2008 

 4 2363 Irati Vallejo Rojo Melgar de Fernamental 2008 

 5 2353 Carla Pereda Paramio Universidad de Burgos 2008 

 6 2364 Nahia Vallejo Rojo Melgar de Fernamental 2008 

 7 2351 Sara de Juan Urién Universidad de Burgos 2008 

 8 2398 Noa Olalla Río Independiente 2008 

 9 2357 Noemí Contreras González Atletismo Briviesca 2008 

 10 2354 Jimena González Neila Universidad de Burgos 2009 

 11 2379 Tania Lucio Matabuena Image FDR 2008 

 12 2403 Elena Fernández Angulo Universidad de Burgos 2008 

 13 2397 Leyre Moral Moreno Solar del Cid 2009 

 14 2396 Paula Lozano Juez Solar del Cid 2009 

 15 2368 Noa Aparicio García Calceatense 2008 

 16 2352 Eva Marín Hermosilla Atletismo Briviesca 2008 

 17 2355 Kira Casado Santamaría Independiente 2009 

 18 2402 Ana Mediavilla Lafuente Independiente 2009 

 19 2376 Celia Centeno Díez Universidad de Burgos 2008 

 20 2370 Jimena Varona Fernández Atletismo Briviesca 2009 

 21 2381 Paula Santa Catalina Aparicio Universidad de Burgos 2008 

 22 2358 Rocío Agüero Lázaro Atletismo Briviesca 2009 

 23 2391 Jara Molinero Navarro Independiente 2009 

 24 2392 Lucía Martínez Sadornil Universidad de Burgos 2009 

 25 2406 Celia Pérez Mantilla Independiente 2008 

 26 2390 Ixeya Moreno Balfagón Independiente 2009 

 27 2409 Eva Tejada Hernando Independiente 2009 

 28 2401 Naledi Arenas Mathebula Independiente 2009 

 29 2365 Nahia Aguirrebeitia Ramos Atletismo Briviesca 2009 

 30 2405 Elena Ibarra Arredondo Independiente 2008 

 31 2400 Lucía González García Los Muslos 2009 
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 32 2407 Adriana Ortiz Puente Independiente 2009 

 33 2399 Alba González García Los Muslos 2009 

 34 2394 Coral Sánchez Santos Independiente 2008 

 

 CATEGORIA SUB 12 MASCULINO (2008-2009) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 2204 Diego González Varona Universidad de Burgos 2009 

 2 2209 Ekain Albarrán Ibáñez Aranda C. Haza Ibercaja 2008 

 3 2211 Eric Palacios Palacín Image FDR 2008 

 4 2217 Arturo Villar Jambrina Fresneña 2008 

 5 2228 Nicolás García Sardiña Image FDR 2008 

 6 2213 Iago Urcelay Velasco Image FDR 2008 

 7 2205 Alejandro Blanco Miguel Image FDR 2008 

 8 2225 Telmo Rojo Gallo Los Relámpagos de Oña 2009 

 9 2256 Sergio Díez Martínez Image FDR 2009 

 10 2238 Eduardo Olano Moreno Independiente 2009 

 11 2251 Nuño Quevedo Valdivielso Independiente 2009 

 12 2259 Adrián Sevilla Campo Los Muslos 2008 

 13 2253 Héctor del Cura Lozano Independiente 2009 

 14 2267 David María Rodríguez Independiente 2009 

 15 2269 José Carlos Sevillano Peña Independiente 2009 

 16 2266 Diego María Rodríguez Independiente 2009 

 17 2268 Daniel Palacios Santidrián Independiente 2009 

 18 2261 Rodrigo Soto Santa Cruz Independiente 2009 

 19 2201 Samuel González Santamaría Independiente 2009 

 20 2252 Diego Lozano Merino Papamoscas 2009 

 21 2264 Álvaro Uzquiza Blasco Independiente 2008 

 22 2260 Marcos de la Peña Peñalva Independiente 2008 

 23 2258 Mario González Puente Independiente 2009 

 24 2262 Pablo Núñez Saldaña Independiente 2009 

 25 2255 Iker Pérez Mediavilla Independiente 2009 

 26 2263 Sergio Caballero Nogueiras Independiente 2009 
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CATEGORIA SUB 14 FEMENINO (2006-2007) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  6.37 2103 Aitana del Río Cámara Image FDR 2006 

 2  6.43 2113 Inés Herault Sicilia Universidad de Burgos 2006 

 3  7.01 2101 Raquel Agüero Lázaro Atletismo Briviesca 2006 

 4  7.03 2109 Sandra Uzquiza Aguillo Calceatense 2007 

 5  7.32 2111 Lidia Pérez Domingo Image FDR 2006 

 6  7.35 2136 Mencía de Arriba Ortega Universidad de Burgos 2006 

 7  7.38 2100 Natalia Carranza González Atletismo Briviesca 2006 

 8  7.45 2123 Lucia Vaquerizo Roman Image FDR 2007 

 9  7.53 2106 Lucía Bastida Puente Image FDR 2007 

 10  8.04 2105 Almudena Bastida Puente Image FDR 2007 

 11  8.08 2119 Paula Peña Fernández Independiente 2007 

 12  8.10 2112 Marta Varona Fernández Atletismo Briviesca 2006 

 13  8.14 2129 Alba Bartolomé Ortega Image FDR 2007 

 14  8.30 2128 Carla García Arroyo Independiente 2007 

 15  8.38 2125 Celia Vellve Pérez Miércoles a Correr 2006 

 16  8.40 2108 Aintzane Menéndez Gil Calceatense 2007 

 17  9.02 2131 Adriana García García Independiente 2006 

 18  9.07 2132 Carolina García García Independiente 2007 

 19  9.12 2124 Lucía Lozano Merino Papamoscas 2007 

 20  9.19 2126 Sofía Arnaiz Maeso Independiente 2006 

 21 10.22 2117 Silvia García San Martín Independiente 2007 

 22 10.23 2127 Aitana Requejo Palacios Independiente 2007 

 

CATEGORIA SUB 16 FEMENINO (2004-2005) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  6.35 1413 Sara Peña Murillo Atletismo Briviesca 2004 

 2  6.45 1406 Iria Santos Cambra Universidad de Burgos 2004 

 3  6.46 1412 Nadia Pérez Gutiérrez Valle de Mena 2004 

 4  6.46 1409 Lucía Blanco Mínguez Image FDR 2004 

 5  6.52 1416 Ainara Castaño Blanco Image FDR 2004 

 6  7.04 1408 Alejandra Marcos Martín Image FDR 2005 

 7  7.06 1407 Iria Febrero Vara Image FDR 2005 

 8  7.08 1411 Jimena Yagüez Cuesta Image FDR 2004 
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 9  7.09 1415 Sheila Vallejo Maté Universidad de Burgos 2004 

 10  7.15 1424 María Mediavilla Lafuente Independiente 2004 

 11  7.16 1423 Erea Urcelay Velasco Image FDR 2005 

 12  7.37 1402 Berta Sanz González Universidad de Burgos 2005 

 13  8.26 1426 Laura Tajadura Díez Independiente 2004 

 14  9.04 1425 Irene Fernández Angulo Universidad de Burgos 2004 

 

Grupo SUB 14 - SUB 16 FEMENINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  6.35 1413 Sara Peña Murillo SUB 16 FEMENINO  Atletismo Briviesca 2004 
 (2004-2005) 
 2  6.37 2103 Aitana del Río Cámara SUB 14 FEMENINO  Image FDR 2006 
 (2006-2007) 
 3  6.43 2113 Inés Herault Sicilia SUB 14 FEMENINO  Universidad de Burgos 2006 
 (2006-2007) 
 4  6.45 1406 Iria Santos Cambra SUB 16 FEMENINO  Universidad de Burgos 2004 
 (2004-2005) 
 5  6.46 1412 Nadia Pérez Gutiérrez SUB 16 FEMENINO  Valle de Mena 2004 
 (2004-2005) 
 6  6.46 1409 Lucía Blanco Mínguez SUB 16 FEMENINO  Image FDR 2004 
 (2004-2005) 
 7  6.52 1416 Ainara Castaño Blanco SUB 16 FEMENINO  Image FDR 2004 
 (2004-2005) 
 8  7.01 2101 Raquel Agüero Lázaro SUB 14 FEMENINO  Atletismo Briviesca 2006 
 (2006-2007) 
 9  7.03 2109 Sandra Uzquiza Aguillo SUB 14 FEMENINO  Calceatense 2007 
 (2006-2007) 
 10  7.04 1408 Alejandra Marcos Martín SUB 16 FEMENINO  Image FDR 2005 
 (2004-2005) 
 11  7.06 1407 Iria Febrero Vara SUB 16 FEMENINO  Image FDR 2005 
 (2004-2005) 
 12  7.08 1411 Jimena Yagüez Cuesta SUB 16 FEMENINO  Image FDR 2004 
 (2004-2005) 
 13  7.09 1415 Sheila Vallejo Maté SUB 16 FEMENINO  Universidad de Burgos 2004 
 (2004-2005) 
 14  7.15 1424 María Mediavilla Lafuente SUB 16 FEMENINO  Independiente 2004 
 (2004-2005) 
 15  7.16 1423 Erea Urcelay Velasco SUB 16 FEMENINO  Image FDR 2005 
 (2004-2005) 
 16  7.32 2111 Lidia Pérez Domingo SUB 14 FEMENINO  Image FDR 2006 
 (2006-2007) 
 17  7.35 2136 Mencía de Arriba Ortega SUB 14 FEMENINO  Universidad de Burgos 2006 
 (2006-2007) 
 18  7.37 1402 Berta Sanz González SUB 16 FEMENINO  Universidad de Burgos 2005 
 (2004-2005) 
 19  7.38 2100 Natalia Carranza González SUB 14 FEMENINO  Atletismo Briviesca 2006 
 (2006-2007) 
 20  7.45 2123 Lucia Vaquerizo Roman SUB 14 FEMENINO  Image FDR 2007 
 (2006-2007) 
 21  7.53 2106 Lucía Bastida Puente SUB 14 FEMENINO  Image FDR 2007 
 (2006-2007) 
 22  8.04 2105 Almudena Bastida Puente SUB 14 FEMENINO  Image FDR 2007 
 (2006-2007) 
 23  8.08 2119 Paula Peña Fernández SUB 14 FEMENINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 
 24  8.10 2112 Marta Varona Fernández SUB 14 FEMENINO  Atletismo Briviesca 2006 
 (2006-2007) 
 25  8.14 2129 Alba Bartolomé Ortega SUB 14 FEMENINO  Image FDR 2007 
 (2006-2007) 
 26  8.26 1426 Laura Tajadura Díez SUB 16 FEMENINO  Independiente 2004 
 (2004-2005) 
 27  8.30 2128 Carla García Arroyo SUB 14 FEMENINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 
 28  8.38 2125 Celia Vellve Pérez SUB 14 FEMENINO  Miércoles a Correr 2006 
 (2006-2007) 
 29  8.40 2108 Aintzane Menéndez Gil SUB 14 FEMENINO  Calceatense 2007 
 (2006-2007) 
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 30  9.02 2131 Adriana García García SUB 14 FEMENINO  Independiente 2006 
 (2006-2007) 
 31  9.04 1425 Irene Fernández Angulo SUB 16 FEMENINO  Universidad de Burgos 2004 
 (2004-2005) 
 32  9.07 2132 Carolina García García SUB 14 FEMENINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 
 33  9.12 2124 Lucía Lozano Merino SUB 14 FEMENINO  Papamoscas 2007 
 (2006-2007) 
 34  9.19 2126 Sofía Arnaiz Maeso SUB 14 FEMENINO  Independiente 2006 
 (2006-2007) 

 35 10.22 2117 Silvia García San Martín SUB 14 FEMENINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 
 36 10.23 2127 Aitana Requejo Palacios SUB 14 FEMENINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 

CATEGORIA SUB 14 MASCULINO (2006-2007) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  6.08 2012 Nicolás Ibáñez González Image FDR 2006 

 2  6.15 2000 Josué Martín Martínez Los Relámpagos de Oña 2006 

 3  6.19 2023 Marcos García Herrezuelo Independiente 2006 

 4  6.21 2016 Kevin Hernández Aranda Arlanzón 2006 

 5  6.28 2010 Isidro Javier Ruiz Sainz-aja Valle de Mena 2006 

 6  6.36 2018 Iván Martín Bueno Image FDR 2006 

 7  6.37 2007 Alejandro Martínez Puente Image FDR 2007 

 8  6.39 2011 Sergio García Pardo Image FDR 2007 

 9  6.43 2008 Alván Blas Calderón Image FDR 2006 

 10  6.48 2038 Marcos Vaquerizo Roman Image FDR 2007 

 11  6.52 2040 Rubén Burgos Muñoz Tierra Lara 2007 

 12  7.02 2053 Izan Espiga López Independiente 2007 

 13  7.03 2039 Ángel Nicolás Sevillano Peña Independiente 2007 

 14  7.04 2002 Hugo Blanco Miguel Image FDR 2006 

 15  7.06 2041 Jorge Arnaiz Maeso Independiente 2006 

 16  7.12 2009 José Antonio García Alonso Image FDR 2006 

 17  7.17 2004 Bruno Cano Delgado Image FDR 2006 

 18  7.30 2005 Gonzalo del Río Cámara Image FDR 2006 

 19  7.33 2056 Saúl Espiga López Independiente 2007 

 20  7.40 2051 Jorge Fontaneda Ruiz Independiente 2007 

 21  7.40 2017 Tomás Herault Sicilia Universidad de Burgos 2007 

 22  7.49 2046 Hugo Tobar Benito Independiente 2007 

 23  7.52 2043 Raúl Ortega Cuadrado Independiente 2007 

 24  7.59 2045 Ismael González Puente Independiente 2007 

 25  8.15 2047 Gonzalo Santos Sáez Independiente 2006 

 26  8.30 2044 Dani Gómez  Independiente 2007 
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 27  8.32 2054 Daniel Ortega Manjón Independiente 2007 

 28  9.18 2055 Marcos Blanco López Independiente 2007 

 29  9.55 2050 Mario Pérez Mantilla Independiente 2006 

 

 CATEGORIA SUB 16 MASCULINO (2004-2005) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  5.53 1305 Guillermo Mínguez Tobar Universidad de Burgos 2004 

 2  5.54 1313 Juan Maza Elvira Universidad de Burgos 2004 

 3  5.59 1308 Mario Orduna Maza Universidad de Burgos 2005 

 4  6.00 1304 Jesús Andrés Diago Universidad de Burgos 2004 

 5  6.01 1301 Iván Seoane Alonso Universidad de Burgos 2005 

 6  6.07 1319 Ruben Lucio Matabuena Image FDR 2004 

 7  6.16 1307 Marco de la Fuente Barreda Universidad de Burgos 2005 

 8  6.18 1318 Mateo Ibañez Gonzalez Image FDR 2004 

 9  6.32 1317 Javier Martínez Bárcena Los Relámpagos de Oña 2005 

 10  6.41 1302 Álvaro Morán Montero Universidad de Burgos 2005 

 11  6.59 1328 Diego Gómez Abia Apolo atletismo Burgos 2005 

 12  8.16 1330 Mohamed Boulifa Enfed-dal Independiente 2005 

 

 Grupo SUB 14 - SUB 16 MASCULINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  5.53 1305 Guillermo Mínguez Tobar SUB 16 MASCULINO  Universidad de Burgos 2004 
 (2004-2005) 
 2  5.54 1313 Juan Maza Elvira SUB 16 MASCULINO  Universidad de Burgos 2004 
 (2004-2005) 
 3  5.59 1308 Mario Orduna Maza SUB 16 MASCULINO  Universidad de Burgos 2005 
 (2004-2005) 
 4  6.00 1304 Jesús Andrés Diago SUB 16 MASCULINO  Universidad de Burgos 2004 
 (2004-2005) 
 5  6.01 1301 Iván Seoane Alonso SUB 16 MASCULINO  Universidad de Burgos 2005 
 (2004-2005) 
 6  6.07 1319 Ruben Lucio Matabuena SUB 16 MASCULINO  Image FDR 2004 
 (2004-2005) 
 7  6.08 2012 Nicolás Ibáñez González SUB 14 MASCULINO  Image FDR 2006 
 (2006-2007) 
 8  6.15 2000 Josué Martín Martínez SUB 14 MASCULINO  Los Relámpagos de Oña 2006 
 (2006-2007) 
 9  6.16 1307 Marco de la Fuente Barreda SUB 16 MASCULINO  Universidad de Burgos 2005 
 (2004-2005) 
 10  6.18 1318 Mateo Ibañez Gonzalez SUB 16 MASCULINO  Image FDR 2004 
 (2004-2005) 
 11  6.19 2023 Marcos García Herrezuelo SUB 14 MASCULINO  Independiente 2006 
 (2006-2007) 
 12  6.21 2016 Kevin Hernández Aranda SUB 14 MASCULINO  Arlanzón 2006 
 (2006-2007) 
 13  6.28 2010 Isidro Javier Ruiz Sainz-aja SUB 14 MASCULINO  Valle de Mena 2006 
 (2006-2007) 
 14  6.32 1317 Javier Martínez Bárcena SUB 16 MASCULINO  Los Relámpagos de Oña 2005 
 (2004-2005) 
 15  6.36 2018 Iván Martín Bueno SUB 14 MASCULINO  Image FDR 2006 
 (2006-2007) 
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 16  6.37 2007 Alejandro Martínez Puente SUB 14 MASCULINO  Image FDR 2007 
 (2006-2007) 
 17  6.39 2011 Sergio García Pardo SUB 14 MASCULINO  Image FDR 2007 
 (2006-2007) 
 18  6.41 1302 Álvaro Morán Montero SUB 16 MASCULINO  Universidad de Burgos 2005 
 (2004-2005) 
 19  6.43 2008 Alván Blas Calderón SUB 14 MASCULINO  Image FDR 2006 
 (2006-2007) 
 20  6.48 2038 Marcos Vaquerizo Roman SUB 14 MASCULINO  Image FDR 2007 
 (2006-2007) 
 21  6.52 2040 Rubén Burgos Muñoz SUB 14 MASCULINO  Tierra Lara 2007 
 (2006-2007) 
 22  6.59 1328 Diego Gómez Abia SUB 16 MASCULINO  Apolo atletismo Burgos 2005 
 (2004-2005) 
 23  7.02 2053 Izan Espiga López SUB 14 MASCULINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 
 24  7.03 2039 Ángel Nicolás Sevillano Peña SUB 14 MASCULINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 
 25  7.04 2002 Hugo Blanco Miguel SUB 14 MASCULINO  Image FDR 2006 
 (2006-2007) 
 26  7.06 2041 Jorge Arnaiz Maeso SUB 14 MASCULINO  Independiente 2006 
 (2006-2007) 
 27  7.12 2009 José Antonio García Alonso SUB 14 MASCULINO  Image FDR 2006 
 (2006-2007) 
 28  7.17 2004 Bruno Cano Delgado SUB 14 MASCULINO  Image FDR 2006 
 (2006-2007) 
 29  7.30 2005 Gonzalo del Río Cámara SUB 14 MASCULINO  Image FDR 2006 
 (2006-2007) 
 30  7.33 2056 Saúl Espiga López SUB 14 MASCULINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 
 31  7.40 2051 Jorge Fontaneda Ruiz SUB 14 MASCULINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 
 32  7.40 2017 Tomás Herault Sicilia SUB 14 MASCULINO  Universidad de Burgos 2007 
 (2006-2007) 
 33  7.49 2046 Hugo Tobar Benito SUB 14 MASCULINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 
 34  7.52 2043 Raúl Ortega Cuadrado SUB 14 MASCULINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 

 35  7.59 2045 Ismael González Puente SUB 14 MASCULINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 
 36  8.15 2047 Gonzalo Santos Sáez SUB 14 MASCULINO  Independiente 2006 
 (2006-2007) 
 37  8.16 1330 Mohamed Boulifa Enfed-dal SUB 16 MASCULINO  Independiente 2005 
 (2004-2005) 
 38  8.30 2044 Dani Gómez  SUB 14 MASCULINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 
 39  8.32 2054 Daniel Ortega Manjón SUB 14 MASCULINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 
 40  9.18 2055 Marcos Blanco López SUB 14 MASCULINO  Independiente 2007 
 (2006-2007) 
 41  9.55 2050 Mario Pérez Mantilla SUB 14 MASCULINO  Independiente 2006 
 (2006-2007) 

CATEGORIA SUB 18 FEMENINO (2002-2003) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  6.31 1152 Ángela Iglesias Miguel Universidad de Burgos 2003 

 2  6.32 1157 Carolina Vivanco Antón Universidad de Burgos 2003 

 3  6.51 1150 María Andrés Diago Universidad de Burgos 2002 

 4  6.55 1156 Ana García Pardo Image FDR 2003 

 5  7.02 1153 Paula Miguel Izquierdo Universidad de Burgos 2003 

 6  9.14 1164 Ainhoa Alegre Sáez Independiente 2003 
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CATEGORIA SUB 20 FEMENINO (2000-2001) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  8.17 1180 Sara Miguel Robledo Image FDR 2001 

 

CATEGORIA MASTER FEMENINO I (1970-1979) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  6.31 1052 Bego Usabiaga Alonso Orcajo-Trail 1975 

 2  7.17 1060 Susana Ortega Muro A las 6 en casa de María 1976 

 3  7.18 1054 Beatriz Miguel Díez A las 6 en casa de María 1976 

 4  7.26 1057 Rocío Sepúlveda Martino Universidad de Burgos 1973 

 5  7.31 1051 Eva Santamaría Carrasco Tragaleguas 1979 

 6  8.22 1053 María Pilar Aranzana Corrales Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 1975 

 7  8.25 1063 María Pilar Delgado Arcos Image FDR 1973 

 8  8.25 1061 Ana María Peña Rodríguez Image FDR 1975 

 9  8.44 1095 Almudena Nebreda Rodríguez Los cojos flojos 1978 

 10  8.44 1072 Ana Lázaro Saiz Independiente 1974 

 11  9.04 1099 Mª Ángeles Aguilar Marina Independiente 1974 

 12  9.17 1088 Helena Plaza Prieto Independiente 1971 

 13  9.21 1084 Patricia Martínez Jiménez CA Excon Burgos 1979 

 14  9.22 1083 Vanesa Martínez Jiménez CA Excon Burgos 1976 

 15  9.29 1106 Sara Díez Sierra Independiente 1976 

 16 10.03 1078 Pilar Ortega Bázquez Independiente 1976 

 17 10.04 1082 Carmela Gómez Sánchez Independiente 1976 

 

 CATEGORIA MASTER FEMENINO II (1969 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  6.20 1003 Rosa Del Olmo Aparicio Image FDR 1966 

 2  6.39 1000 Blanca Alonso González Universidad de Burgos 1969 

 3  7.32 1006 Mª Carmen Santamaría Peña Image FDR 1968 

 4  8.34 1004 Angélica Blanco Embún A las 6 en casa de María 1962 
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Grupo SUB 18 - SUB 20 - MASTER FEMENINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  6.20 1003 Rosa Del Olmo Aparicio MASTER FEMENINO  Image FDR 1966 
 II (1969 y anteriores) 
 2  6.31 1152 Ángela Iglesias Miguel SUB 18 FEMENINO  Universidad de Burgos 2003 
 (2002-2003) 
 2  6.31 1152 Ángela Iglesias Miguel SUB 18 FEMENINO  Universidad de Burgos 2003 
 (2002-2003) 
 3  6.31 1052 Bego Usabiaga Alonso MASTER FEMENINO  Orcajo-Trail 1975 
 I (1970-1979) 
 4  6.32 1157 Carolina Vivanco Antón SUB 18 FEMENINO  Universidad de Burgos 2003 
 (2002-2003) 
 4  6.32 1157 Carolina Vivanco Antón SUB 18 FEMENINO  Universidad de Burgos 2003 
 (2002-2003) 
 5  6.39 1000 Blanca Alonso González MASTER FEMENINO  Universidad de Burgos 1969 
 II (1969 y anteriores) 
 6  6.51 1150 María Andrés Diago SUB 18 FEMENINO  Universidad de Burgos 2002 
 (2002-2003) 
 6  6.51 1150 María Andrés Diago SUB 18 FEMENINO  Universidad de Burgos 2002 
 (2002-2003) 
 7  6.55 1156 Ana García Pardo SUB 18 FEMENINO  Image FDR 2003 
 (2002-2003) 
 7  6.55 1156 Ana García Pardo SUB 18 FEMENINO  Image FDR 2003 
 (2002-2003) 
 8  7.02 1153 Paula Miguel Izquierdo SUB 18 FEMENINO  Universidad de Burgos 2003 
 (2002-2003) 
 8  7.02 1153 Paula Miguel Izquierdo SUB 18 FEMENINO  Universidad de Burgos 2003 
 (2002-2003) 
 9  7.17 1060 Susana Ortega Muro MASTER FEMENINO  A las 6 en casa de María 1976 
 I (1970-1979) 
 10  7.18 1054 Beatriz Miguel Díez MASTER FEMENINO  A las 6 en casa de María 1976 
 I (1970-1979) 
 11  7.26 1057 Rocío Sepúlveda Martino MASTER FEMENINO  Universidad de Burgos 1973 
 I (1970-1979) 
 12  7.31 1051 Eva Santamaría Carrasco MASTER FEMENINO  Tragaleguas 1979 
 I (1970-1979) 
 13  7.32 1006 Mª Carmen Santamaría Peña MASTER FEMENINO  Image FDR 1968 
 II (1969 y anteriores) 
 14  8.17 1180 Sara Miguel Robledo SUB 20 FEMENINO  Image FDR 2001 
 (2000-2001) 
 15  8.22 1053 María Pilar Aranzana Corrales MASTER FEMENINO  Grupo Ecoalia Barbadillo del  1975 
 I (1970-1979) Mercado 
 16  8.25 1063 María Pilar Delgado Arcos MASTER FEMENINO  Image FDR 1973 
 I (1970-1979) 
 17  8.25 1061 Ana María Peña Rodríguez MASTER FEMENINO  Image FDR 1975 
 I (1970-1979) 
 18  8.34 1004 Angélica Blanco Embún MASTER FEMENINO  A las 6 en casa de María 1962 
 II (1969 y anteriores) 
 19  8.44 1095 Almudena Nebreda Rodríguez MASTER FEMENINO  Los cojos flojos 1978 
 I (1970-1979) 
 20  8.44 1072 Ana Lázaro Saiz MASTER FEMENINO  Independiente 1974 
 I (1970-1979) 
 21  9.04 1099 Mª Ángeles Aguilar Marina MASTER FEMENINO  Independiente 1974 
 I (1970-1979) 
 22  9.14 1164 Ainhoa Alegre Sáez SUB 18 FEMENINO  Independiente 2003 
 (2002-2003) 
 22  9.14 1164 Ainhoa Alegre Sáez SUB 18 FEMENINO  Independiente 2003 
 (2002-2003) 
 23  9.17 1088 Helena Plaza Prieto MASTER FEMENINO  Independiente 1971 
 I (1970-1979) 
 24  9.21 1084 Patricia Martínez Jiménez MASTER FEMENINO  CA Excon Burgos 1979 
 I (1970-1979) 
 25  9.22 1083 Vanesa Martínez Jiménez MASTER FEMENINO  CA Excon Burgos 1976 
 I (1970-1979) 
 26  9.29 1106 Sara Díez Sierra MASTER FEMENINO  Independiente 1976 
 I (1970-1979) 
 27 10.03 1078 Pilar Ortega Bázquez MASTER FEMENINO  Independiente 1976 
 I (1970-1979) 
 28 10.04 1082 Carmela Gómez Sánchez MASTER FEMENINO  Independiente 1976 
 I (1970-1979) 
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 CATEGORIA SUB 18 MASCULINO (2002-2003) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  7.26 1203 David Carranza  Ibercaja Capiscol 2002 

 2  7.34 1204 Miguel Mínguez Tobar Universidad de Burgos 2002 

 3  7.35 1201 Roberto Pérez García Independiente 2002 

 4  7.51 1200 Miguel de Juan Urién Universidad de Burgos 2003 

 5  8.01 1205 Sergio Ibeas Sepúlveda Universidad de Burgos 2003 

 6  8.05 1208 Álvaro González Amo Universidad de Burgos 2003 

 7  8.12 1207 Diego Velasco Pérez Independiente 2002 

 8  8.19 1211 Pedro Ayala López Independiente 2003 

 9  9.22 1212 David Dos Santos Alonso Atletismo Briviesca 2002 

 10  9.38 1216 Iván Pérez García Image FDR 2002 

 

 CATEGORIA SUB 20 MASCULINO (2000-2001) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  7.39 1261 Álvaro Santamaría Cámara Belorado 2001 

 2  9.08 1256 Carlos Manuel Pérez García Independiente 2000 

 3  9.11 1257 Sergio Dos Santos Alonso Atletismo Briviesca 2001 

 4  9.21 1250 Mario García Fernández Atletismo Briviesca 2001 

 5  9.49 1255 Sergio González Amo Miércoles a Correr 2001 

 

 Grupo SUB 18 - SUB 20 MASCULINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  7.26 1203 David Carranza  SUB 18 MASCULINO  Ibercaja Capiscol 2002 
 (2002-2003) 
 2  7.34 1204 Miguel Mínguez Tobar SUB 18 MASCULINO  Universidad de Burgos 2002 
 (2002-2003) 
 3  7.35 1201 Roberto Pérez García SUB 18 MASCULINO  Independiente 2002 
 (2002-2003) 
 4  7.39 1261 Álvaro Santamaría Cámara SUB 20 MASCULINO  Belorado 2001 
 (2000-2001) 
 5  7.51 1200 Miguel de Juan Urién SUB 18 MASCULINO  Universidad de Burgos 2003 
 (2002-2003) 
 6  8.01 1205 Sergio Ibeas Sepúlveda SUB 18 MASCULINO  Universidad de Burgos 2003 
 (2002-2003) 
 7  8.05 1208 Álvaro González Amo SUB 18 MASCULINO  Universidad de Burgos 2003 
 (2002-2003) 
 8  8.12 1207 Diego Velasco Pérez SUB 18 MASCULINO  Independiente 2002 
 (2002-2003) 
 9  8.19 1211 Pedro Ayala López SUB 18 MASCULINO  Independiente 2003 
 (2002-2003) 
 10  9.08 1256 Carlos Manuel Pérez García SUB 20 MASCULINO  Independiente 2000 
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 (2000-2001) 
 11  9.11 1257 Sergio Dos Santos Alonso SUB 20 MASCULINO  Atletismo Briviesca 2001 
 (2000-2001) 
 12  9.21 1250 Mario García Fernández SUB 20 MASCULINO  Atletismo Briviesca 2001 
 (2000-2001) 
 13  9.22 1212 David Dos Santos Alonso SUB 18 MASCULINO  Atletismo Briviesca 2002 
 (2002-2003) 
 14  9.38 1216 Iván Pérez García SUB 18 MASCULINO  Image FDR 2002 
 (2002-2003) 
 15  9.49 1255 Sergio González Amo SUB 20 MASCULINO  Miércoles a Correr 2001 
 (2000-2001) 

 CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA (1999 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 28.05 900 Lidia Crespo Sastre Playas de Castellón 1991 

 2 29.44 860 Laura Segura Asturias Image FDR 1986 

 3 30.40 865 Silvia Alonso Santamaría Image FDR 1990 

 4 31.09 854 Estefanía Fernández Fungueiriño Ibercaja Capiscol 1985 

 5 31.30 1090 Esther Pérez Septién Miércoles a Correr 1974 

 6 32.23 863 Sheila Fuente Pérez Trion 1989 

 7 33.07 855 Jimena Andrade Hoz Atletismo Valladolid 1998 

 8 33.57 861 Rebeca Movillo González Image FDR 1992 

 9 34.05 873 Maria Rodriguez Santamaria Image FDR 1999 

 10 34.08 888 Elena Arnaiz  Independiente 1985 

 11 35.02 885 Yurena García González Independiente 1981 

 12 35.24 858 Soraya Cámara Fernández Image FDR 1974 

 13 36.37 1104 Gloria María Puente Pérez 19:30 Team-qué bien vas! 1975 

 14 37.00 1076 Evelia Urién Gutiérrez Arlanza corre 1973 

 15 37.04 898 Patricia Calvo Herrero Independiente 1989 

 16 37.37 890 Alicia Macaya Alonso Independiente 1997 

 17 37.41 884 Elena Ibeas Moreno Independiente 1999 

 18 38.14 1105 Fabienne Camarero Delacroix Independiente 1978 

 19 38.36 1009 Aurora Fernández Prusiel Miércoles a Correr 1969 

 20 38.42 889 Eva Macaya Alonso Independiente 1999 

 21 39.05 1081 Laura Rodriguez Pardo Miércoles a Correr 1978 

 22 39.13 877 Mónica García Manrique Miércoles a Correr 1980 

 23 39.16 856 Raquel Rodríguez Miguel Apolo atletismo Burgos 1980 

 24 40.08 862 Susana Vivanco Antón Miércoles a Correr 1983 

 25 40.11 1098 Elena Calderón Fernández Todo suma 1974 

 26 40.41 1014 Rosa María Ruiz Álvarez Beer runners Burgos 1969 

 27 40.42 1017 Bitxori Barcina  Tragaleguas 1962 

 28 41.02 1103 Nuria Valdivielso Terradillos Independiente 1974 
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 29 41.36 876 Alba González Castro Miércoles a Correr 1986 

 30 41.37 883 Ifara Hernández Rodríguez Miércoles a Correr 1983 

 31 41.47 880 Ana Cuadrado Vicente Atletismo CP Salas 1981 

 32 42.13 1087 Verónica Saez Gordón Villarcayo MCV 13 estrellas 1972 

 33 42.16 894 Patience Mathebula Ndlovu Independiente 1988 

 34 42.21 1096 Ana Pérez  Independiente 1979 

 35 42.56 899 Edurne Sanz Satrustegui Independiente 1983 

 36 43.29 1107 María Vilia Tituaña Independiente 1975 

 37 44.59 1102 Amaya Muñoz Vicario Tierra Lara 1975 

 38 45.03 891 Sandra Palacios Pardo Independiente 1998 

 39 45.29 1086 Rosa Andrade  Independiente 1971 

 40 45.30 1085 Flori Andrade Pérez Independiente 1973 

 41 46.30 887 Cristina Moral Bravo Independiente 1980 

 42 47.23 1093 Sara Peñalva Llorente Independiente 1971 

 43 48.01 1101 Inma Gutiérres  Chicas a correr 1971 

 44 48.02 1019 Begoña Merino Tome Chicas a correr 1969 

 45 49.27 1015 Mercedes Rodríguez Vázquez Independiente 1964 

 46 50.55 1092 Raquel Velasco Díez Independiente 1973 

 47 52.20 1011 Alicia Sierra Sancho Arlanza corre 1969 

 48 53.42 1100 Nuria Pérez Marijuán Independiente 1975 

 49 54.08 879 Patricia Sevilla Zugasti ela 1982 

 

 CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA (1999 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 23.31 129 Pablo Sánchez Gómez Numantino 1996 

 2 24.29 32 Víctor Illera Santos Image FDR 1999 

 3 25.02 124 Santiago Vivanco Antón Universidad de Burgos 1997 

 4 25.19 128 Joel Aubeso Barrios Nike 1994 

 5 26.02 67 Jairo Grijalbo Ruiz Independiente 1994 

 6 26.13 10 Javier Díez González Ibercaja Capiscol 1989 

 7 26.22 4 Rubén Ceballos Carranza Vino de Toro 1985 

 8 27.17 15 Javier Fernández Izquierdo Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 1982 

 9 27.33 101 Miguel Ángel Calvo de las Heras Trion 1980 

 10 27.45 107 Borja de la Hera Fontaneda Independiente 1988 

 11 28.00 74 Pedro Rojo Frías Trion 1983 
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 12 28.02 103 Víctor Yagüez Peláez Atlético San Sebastián 1995 

 13 28.21 87 Eduardo Losantos  Trion 1980 

 14 28.28 21 Efrén Carazo Aguilera Trion 1991 

 15 28.32 12 Jorge Alonso Díez Image FDR 1980 

 16 28.39 102 Rubén Saiz Ortiz Zorros Run 1995 

 17 28.45 81 Bruno Saldaña  Universidad de Burgos 1998 

 18 28.47 70 Roberto Delgado Villaño Independiente 1987 

 19 28.48 121 Diego Ruiz Sanz Burgos Corre 1982 

 20 29.13 3 Alberto Balbás Carranza Torresandino Vive 1983 

 21 29.21 37 Gonzalo Redondo Basurto Image FDR 1999 

 22 29.25 46 Juan Carlos Martínez González Independiente 1991 

 23 29.35 51 Daniel Pérez Dueñas Independiente 1994 

 24 29.37 43 Rodrgo Santamaría González Independiente 1987 

 25 29.43 98 Marcos Domingo Alonso Burgaleses en el Running 1994 

 26 29.47 106 Diego Martínez Díez Independiente 1982 

 27 29.47 94 David Marín  Independiente 1982 

 28 29.51 75 Alberto González Arnaiz Independiente 1980 

 29 30.09 42 Gerardo Lozano Santamaria Burgos Corre 1986 

 30 30.19 111 Carlos Peña Martínez Flygas 1984 

 31 30.57 100 Simón Miguel Hurtado Burgaleses en el Running 1982 

 32 31.05 109 Miguel Solano Gallo Independiente 1980 

 33 31.06 110 Sergio Rodríguez Cirbián Independiente 1980 

 34 31.16 108 Daniel Arévalo Sosa Modubeos 1982 

 35 31.28 117 Javier Peña Martínez Flygas 1980 

 36 31.43 40 Alvaro Villamor Mata Ibercaja Capiscol 1982 

 37 31.50 119 Juan Carlos Hernando García Burgaleses en el Running 1980 

 38 32.04 112 Rubén Vallejo Arroyo Apolo atletismo Burgos 1981 

 39 32.06 114 Aitor González Caparroz Burgos Corre 1985 

 40 32.09 69 Alejandro Martin Fernandez Independiente 1993 

 41 32.11 90 Álvaro Pérez  Independiente 1985 

 42 32.15 91 Andrés Pérez  Independiente 1983 

 43 32.34 64 Pablo Fernandez Lopez-Gavela Numantino 1991 

 44 32.34 125 Juan Fernández López-Gavela Independiente 1993 

 45 32.59 60 José María Saiz Olmo Independiente 1984 

 46 33.08 89 Álvaro García Dueñas UNO publicidad Tragaleguas 1982 

 47 33.12 122 Mario Sancho Fernández Apolo atletismo Burgos 1983 
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 48 33.59 47 Pablo Martínez Álvarez Independiente 1986 

 49 34.00 97 Rodrigo Domingo Alonso Burgaleses en el Running 1981 

 50 34.04 78 Johnny Argüelles Diego Tragalpinos 1983 

 51 34.04 127 Daniel Casares del Olmo Simply Scorpio 1998 

 52 34.20 126 Guillermo Martín Saquillo Melgar de Fernamental 1983 

 53 34.25 95 Abel del Cerro Martín Independiente 1995 

 54 34.28 7 Alberto Hortigüela Callejo Independiente 1980 

 55 34.29 83 Álvaro Saiz Arnaiz Independiente 1982 

 56 34.31 68 Diego Corral Sainz Miércoles a Correr 1989 

 57 35.08 58 José María Escribano Plaza Independiente 1985 

 58 35.13 118 Álvaro Echevarrieta Rodríguez Fundación Caja Rural 1985 

 59 35.14 56 Pedro Crespo Rodrigo Roserunners 1983 

 60 35.49 79 José María García Fernández Independiente 1984 

 61 36.31 85 Samuel Gil Quinatna Independiente 1993 

 62 36.33 120 Diego Fernández Fernández CD H50 1980 

 63 37.32 63 Guanabí Hernández Rodríguez Miércoles a Correr 1983 

 64 39.17 92 Fabián Martínez Sala-Belenguer Independiente 1980 

 65 39.51 123 Ignacio Sancho Moral Independiente 1981 

 66 40.07 93 Isaac Santamaría Sánchez Independiente 1981 

 67 40.08 84 David Presa Peña Independiente 1982 

 68 40.34 115 Carlos Villán Rodrigo Independiente 1982 

 69 41.02 116 Alberto Aguilar Barrio Independiente 1980 

 70 43.04 73 David Gil Pérez Independiente 1990 

 71 43.04 72 Jonatan Gaspar García Rodríguez Independiente 1991 

 72 45.04 86 Roberto Estébanez Rodríguez Independiente 1998 

 73 46.29 80 David Montero Gutiérrez Independiente 1981 

 74 48.06 113 David Gutiérrez Ruiz de Villegas Independiente 1982 

 75 49.26 71 Javier Hernandez Sevilla Independiente 1992 

 76 49.29 76 Eduardo Moreno Peláez Independiente 1984 

 77 54.09 55 Ángel Arcos Gil ela 1986 

 CATEGORIA MASTER MASCULINO I (1970-1979) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 26.36 568 José María Santamaría Ruiz Image FDR 1973 

 2 26.48 505 Iván Marín Pérez Universidad de Burgos 1978 

 3 26.58 510 Gonzalo Blanco Embún A las 6 en casa de María 1976 

 4 27.23 676 Víctor Javier Moreno García Independiente 1974 
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 5 27.25 521 Ricardo Aranda del Río UNO publicidad Tragaleguas 1978 

 6 27.51 690 Raúl Capitán Romero Independiente 1976 

 7 28.07 526 José Manuel Yagüez García Image FDR 1971 

 8 28.22 699 David Sanz Rodríguez Miércoles a Correr 1974 

 9 28.33 535 Álvaro Valdivielso Simón Antolín enforma 1975 

 10 28.35 672 Noé Velázquez Herguedas Solo Runners Burgos Evolución 1977 

 11 28.43 507 Sergio Orcajo Calvo Orcajo-Trail 1978 

 12 28.49 516 Adolfo Vallejo Urbaneja Melgar de Fernamental 1971 

 13 29.11 658 Ricardo del Olmo Isar Tragaleguas 1970 

 14 29.21 559 Diego Centeno Renedo Universidad de Burgos 1975 

 15 29.28 594 Isaac Sancho Moral Tragalpinos 1979 

 16 29.32 573 Jorge Saiz Fernández Tragaleguas 1978 

 17 29.36 549 Roberto Arribas Santos Independiente 1970 

 18 29.42 511 Jorge Monedero González Independiente 1976 

 19 29.50 616 Oscar Muro González Miércoles a Correr 1971 

 20 30.00 651 Javier Sadornil Cobo Miércoles a Correr 1979 

 21 30.01 674 Miguel Ángel González Gómez Los Muslos 1975 

 22 30.06 522 Javier Quijano González Independiente 1976 

 23 30.10 571 Santiago de la Calle Julián Image FDR 1970 

 24 30.22 524 José Antonio Vicario Lara Miércoles a Correr 1971 

 25 30.36 530 Roberto Cuesta Soto Image FDR 1973 

 26 30.39 587 Justo San Pedro Hortigüela La linea Gimnasio Grandmontagne 1970 

 27 30.42 595 Fernando Grijalvo Cantero Tragalpinos 1977 

 28 30.42 610 José Antonio Menayo García CA Excon Burgos 1971 

 29 30.45 649 Juan Carlos Vega Herrera Independiente 1971 

 30 30.49 615 Roberto Burgos Carrancho Tierra Lara 1973 

 31 30.58 501 Víctor Múgica Puente C. A. España de Cueto 1972 

 32 31.02 688 Sergio Peña García Independiente 1977 

 33 31.12 695 Pedro Vicario Pérez Independiente 1976 

 34 31.17 545 Carmelo García Simón Independiente 1977 

 35 31.18 637 Roberto Cascón Calvo Independiente 1979 

 36 31.21 544 Jesús Martinez Berro Image FDR 1979 

 37 31.26 704 Fernando Berdón San Martín Atleta Raudense 1974 

 38 31.37 647 Cesar Huidobro Laso Tragalpinos 1971 

 39 31.40 523 Juan Ramón Palacios Saiz Miércoles a Correr 1970 

 40 31.41 508 Israel García Saiz Club Baloncesto 3,05 1977 
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 41 31.47 570 Ricardo Martinez Marin Cabia 1976 

 42 31.56 691 Fco. M. Olvera Torres Independiente 1978 

 43 31.58 591 Ismael Santamaría Carrasco Independiente 1971 

 44 32.03 714 Alberto Sevilla Serrano Apolo atletismo Burgos 1974 

 45 32.15 639 Juan José Romero Díez Burpellet Energía natural 1971 

 46 32.16 687 Rubén Pajares Rojo Miércoles a Correr 1976 

 47 32.35 681 Nacho Bartolomé  Miércoles a Correr 1976 

 48 32.37 589 Bruno Castillo Esteban Atletismo CP Salas 1978 

 49 32.40 629 Gustavo Santamaría Martín Burgos Vanpuente Arcos 1975 

 50 32.56 705 Fco. Javier Tabares  Independiente 1972 

 51 32.59 580 Oscar Javier San Martín Martínez Miércoles a Correr 1972 

 52 33.01 660 Mario Alegre Conde Miércoles a Correr 1975 

 53 33.02 554 Diego Delgado Martínez Independiente 1979 

 54 33.09 648 Pablo García Santos UNO publicidad Tragaleguas 1979 

 55 33.10 711 Zota García Eroles Independiente 1975 

 56 33.15 509 Alberto Cuesta Romero Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 1974 

 57 33.18 514 Juan Carlos Díez Gómez Independiente 1971 

 58 33.19 543 Francois Herault  Independiente 1974 

 59 33.26 551 Fernando Peña Mahamud Independiente 1978 

 60 33.26 697 Javier Vicente Cantero Todo suma 1978 

 61 33.33 656 José María Antón Alonso Independiente 1978 

 62 33.34 694 Alejandro Domingo Redondo Zapatruky Team 1973 

 63 33.38 652 José Ramón López Castilla CD Bomberos de Burgos 1974 

 64 33.44 581 Rubén Hernando Marcos Miércoles a Correr 1979 

 65 33.47 586 Carlos Abia Antolín La linea Gimnasio Grandmontagne 1971 

 66 33.50 636 Rubén Mecerreyes Fernández Independiente 1979 

 67 34.10 654 Juan José Paniego Sancho Burgos Corre 1973 

 68 34.12 630 Cesar Arce López Burgos Vanpuente Arcos 1976 

 69 34.17 558 Javier Torres Arenillas Independiente 1970 

 70 34.22 661 Jorge Alberto Ayuso Burgos Independiente 1973 

 71 34.30 646 Ángel González Martínez Independiente 1979 

 72 34.40 502 Paul Robert Ivanov  Independiente 1978 

 73 34.44 601 Carlos Molina Medina Beer runners Burgos 1972 

 74 35.04 671 Vicente Ramón Marijuán Hernando Miércoles a Correr 1977 

 75 35.11 609 Andrés Casero García El clan Burgos 1976 

 76 35.17 659 Rodrigo Lozano Ibeas Tres a las seis 1971 
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 77 35.18 657 Gonzalo Moral López Tres a las seis 1976 

 78 35.20 624 Pedro Velasco Moreno Independiente 1976 

 79 35.20 574 José Ángel García Campos Independiente 1974 

 80 35.24 519 Fernando del Río Franco Image FDR 1972 

 81 35.32 706 José Antonio Latorre Rico Independiente 1976 

 82 35.39 542 Rodrigo Villar Aguilar Fresneña 1976 

 83 35.43 693 José Manuel Zarain Manero Independiente 1976 

 84 36.03 643 Alfonso González  Independiente 1973 

 85 36.16 607 Luis Andrés Martín Beer runners Burgos 1974 

 86 36.27 663 Antonio de la Peña González Independiente 1971 

 87 36.29 670 Gustavo Díez García Independiente 1973 

 88 36.35 625 Fabián Luque García Independiente 1977 

 89 36.35 707 Jorge González Fernández Apolo atletismo Burgos 1975 

 90 36.36 585 Julio Moreno Gutiérrez Arlanza corre 1973 

 91 36.37 604 Julio Guerrero Rodríguez Independiente 1973 

 92 36.38 611 Isidro Sotelo Rodríguez Independiente 1974 

 93 36.42 686 Alberto de la Fuente Jarillo Independiente 1979 

 94 36.52 662 Rubén Santana López Independiente 1978 

 95 36.55 634 Alex Pérez Novio Independiente 1974 

 96 36.57 642 Santiago Santiago Martínez Miércoles a Correr 1979 

 97 37.05 635 Alberto Pérez Novio Independiente 1979 

 98 37.07 701 Samuel Casado Antón CD Maratón Burgos 1977 

 99 37.11 716 Ignacio Ibáñez Labarga Tragaleguas 1970 

 100 37.15 689 Alfredo Núñez Fernández Antolín enforma 1975 

 101 37.55 606 Vicente Sanz Fernández de Gobeo Cyanopicas 1970 

 102 38.00 566 Igor Aguirrebeitia Artetxe Atletismo Briviesca 1972 

 103 38.09 678 David Fernández Domingo Independiente 1976 

 104 38.09 613 Pedro Vicario Pérez Independiente 1970 

 105 38.15 713 Andrés Ramón Santamaría Benito La linea Gimnasio Grandmontagne 1972 

 106 38.19 673 Fernando Cancho Valle CD H50 1978 

 107 38.22 518 Alfonso Albillos Alonso Independiente 1976 

 108 38.38 710 David Balbás Saiz Modubeos 1971 

 109 38.40 628 Aquilino Molinero Martínez Atletismo CP Salas 1974 

 110 38.47 702 Rodrigo García Puente Burgaleses en el Running 1979 

 111 38.49 703 Emilio José Brea Valtierra Melgar de Fernamental 1974 

 112 38.50 623 Nacho Díez Esteban Miércoles a Correr 1972 
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 113 38.51 603 Germán Pascual Escudero Miércoles a Correr 1972 

 114 39.13 645 Mario Lara Rodríguez Miércoles a Correr 1979 

 115 39.22 677 Luis Antonio del Río Barrios Burgos Vanpuente Arcos 1972 

 116 39.31 605 Oscar Arce Villahoz Independiente 1975 

 117 39.39 668 Conrado Navarro Vicario Independiente 1971 

 118 39.41 641 Rodrigo Muriel de la Parte Miércoles a Correr 1974 

 119 39.42 640 José Ignacio Ibáñez Ruiz Independiente 1978 

 120 39.48 612 Jorge Redondo Bañuelos Independiente 1974 

 121 39.51 627 José A. Alonso Arnaiz Independiente 1971 

 122 39.54 576 Jose Ignacio Fernández Domingo Independiente 1971 

 123 39.54 626 Juan Carlos Requejo Gallo ela 1971 

 124 40.00 614 Francisco Molina Martínez Independiente 1970 

 125 41.03 617 Roberto Mirón García Independiente 1977 

 126 41.04 715 Claudio Álvarez Portugal Independiente 1977 

 127 41.49 578 Ricardo Álvarez Martínez Independiente 1974 

 128 42.06 666 José Carlos Ruiz Castro Independiente 1971 

 129 42.06 664 Diego Ruiz Castro Independiente 1978 

 130 42.14 546 José Ismael Lázaro Arnaiz Corriendo por Villarcayo 1974 

 131 42.16 608 Ramón Blanco Jiménez Beer runners Burgos 1977 

 132 42.25 632 Carlos Lozano Merino Papamoscas 1974 

 133 42.37 712 Fernando Ibarra Sáiz Independiente 1972 

 134 42.42 682 José Ángel Fernández Burgos Independiente 1974 

 135 43.05 667 Luis Javier Santos Gómez ela 1970 

 136 43.50 619 Jairo Sáez García Independiente 1975 

 137 44.11 683 Ignacio San Vicente  Independiente 1970 

 138 44.12 679 Alberto de Miguel Aparicio Independiente 1973 

 139 44.32 503 Roberto Carranza Sorrigueta Atletismo Briviesca 1971 

 140 49.28 638 José Manuel Ríos Vicente Independiente 1979 

 141 49.30 588 Levi Moreno Peláez Independiente 1979 

 142 51.04 675 José Luis Moreno Moreno Independiente 1970 

 143 54.10 579 Fco. Javier Marcos Díez Miércoles a Correr 1979 

 CATEGORIA MASTER MASCULINO II (1969 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 27.26 385 Luis Carlos Saiz Gómez Tragaleguas 1968 

 2 27.34 466 Alberto Ortiz Ballesteros Independiente 1966 

 3 28.12 350 Miguel Blanco Embún A las 6 en casa de María 1969 
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 4 28.52 373 Pablo de la Cámara Adrián Independiente 1965 

 5 29.20 389 Luciano Rodríguez Fernández Image FDR 1964 

 6 29.34 367 Carmelo Ruiz López Independiente 1964 

 7 29.46 459 Julio Cesar Fernández Palacín Apolo atletismo Burgos 1965 

 8 30.18 369 José Manuel Herrero Esteban Ibercaja Capiscol 1963 

 9 30.22 374 Aurelio de la Cámara Adrián Independiente 1967 

 10 31.01 383 Roberto Santamaría Ordóñez Burgaleses en el Running 1968 

 11 31.04 357 Marciano Sanz Sanz Universidad de Burgos 1967 

 12 31.08 451 Juan Carlos Villalobos  Independiente 1959 

 13 31.32 442 Jesús María del Val Solas Briviesca Corre 1969 

 14 31.45 458 Ignacio Ibarra Cebrecos Image FDR 1967 

 15 32.00 404 Juan Jose Jimenez Alba Ibercaja Capiscol 1961 

 16 32.09 462 Luis Alfonso Fernández Ramírez Independiente 1967 

 17 32.17 362 Miguel Ángel Pérez Rico Apolo atletismo Burgos 1960 

 18 32.18 444 Miguel Ángel Muñoz Carrera Tragaleguas 1966 

 19 32.23 441 Juan José Fernández Alija Tragaleguas 1968 

 20 32.45 375 Darío Velasco Álvaro Independiente 1967 

 21 32.49 428 Fernando Bernal Rojo BTT Tierras del Cid 1967 

 22 33.11 453 José Ramón Pardo García 19:30 Team-qué bien vas! 1966 

 23 33.17 468 Roberto Tejada López Independiente 1966 

 24 33.27 430 Jorge Santamaría del Val Independiente 1968 

 25 33.32 463 Luis Pedro Pérez Sánchez Independiente 1967 

 26 33.53 394 Luis Martín Tello Sáiz-Pardo Independiente 1965 

 27 33.53 358 Jesús Díez Cuñado Papamoscas 1969 

 28 34.14 454 Cesar Ocasar Mena Independiente 1964 

 29 34.17 371 Luis Pedro García Crespo Image FDR 1968 

 30 34.24 427 Ricardo Abad Arlanzón Miércoles a Correr 1961 

 31 34.42 376 Alberto González Arenas Miércoles a Correr 1966 

 32 34.50 464 Dioni Asenjo de la Fuente Independiente 1968 

 33 35.00 432 Antonio Sanjuan Martín Burpellet Energía natural 1969 

 34 35.03 372 Maurizio Cané  Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 1961 

 35 35.05 431 José Ramón Quirce Mendoza Independiente 1965 

 36 35.13 360 Santiago Andrade Pérez Burpellet Energía natural 1967 

 37 35.31 461 Roberto Alonso Velasco Tragaleguas 1969 

 38 35.36 370 Félix Bienvenido González González Briviesca Corre 1969 

 39 35.40 436 Félix Cavia Tamayo Independiente 1957 
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 40 35.47 395 Carmelo García Martín Independiente 1965 

 41 36.09 384 Emilio Ortiz Martín Miércoles a Correr 1965 

 42 36.12 391 José Beato Giménez Independiente 1964 

 43 36.25 398 Luis Cabestrero Blanco Image FDR 1956 

 44 36.30 460 Jesús Ángel Hernando García Independiente 1969 

 45 36.49 445 Agustín del Cerro Crespo Independiente 1961 

 46 37.00 414 Marcos Vega García Arlanza corre 1966 

 47 37.09 471 Eduardo Heras Maeso Independiente 1960 

 48 37.14 474 Carlos de Miguel Camarero Independiente 1961 

 49 37.31 408 José Luis Palacios Riocerezo Independiente 1956 

 50 37.40 382 Restituto Aranda Hernández Tragaleguas 1952 

 51 38.16 419 Oscar Mª Sancho Casín Beer runners Burgos 1969 

 52 38.38 473 Roberto López Rodríguez Bomberos Burgos 1968 

 53 38.42 437 Iñaki Macaya Gil Tragaleguas 1968 

 54 38.51 465 Luis Fernando Manero Manero Independiente 1969 

 55 38.55 450 Luis Rodríguez Moles Beer runners Burgos 1960 

 56 38.58 356 José Roberto Carranza Campo Atletismo Briviesca 1969 

 57 39.00 470 Raúl Andrés Pérez Independiente 1967 

 58 39.11 429 Jesús Alberto Saldaña Orozco Independiente 1968 

 59 39.16 422 Juan Luis Ichasu Embun Burgos Corre 1954 

 60 39.17 361 Carlos Redondo  Apolo atletismo Burgos 1968 

 61 39.28 418 Juan Antonio Ibeas Ibáñez Independiente 1967 

 62 40.05 423 Ángel González Ayala Arlanza corre 1960 

 63 40.11 433 Jesús Andrés López A las 6 en casa de María 1956 

 64 40.12 438 Eloy Pascual Pérez Miércoles a Correr 1960 

 65 40.15 435 Juan Ignacio Rojo Terceño Miércoles a Correr 1968 

 66 40.20 425 Jesús Manuel Pascual  Tragaleguas 1961 

 67 40.32 421 Guillermo Alonso Blanco Beer runners Burgos 1969 

 68 40.52 472 Pablo Albillos Hernando Independiente 1960 

 69 40.55 363 Alberto Iglesias Ruiz Independiente 1969 

 70 41.34 455 Rafael Zamora Samperio Beer runners Burgos 1963 

 71 43.06 457 Roberto López Basconcillos Burgaleses en el Running 1969 

 72 43.18 439 Noel Arturo Tellez Canales Zampabollos 1969 

 73 43.48 434 Carlos Barrios Aguirre Independiente 1961 

 74 43.50 424 José Antonio Fuertes Fuertes El clan Burgos 1963 

 75 44.33 351 Juan José García Fernández Atletismo Briviesca 1968 



 

           

    XXXIX CIRCUITO PROVINCIAL DE CARRERAS POPULARES 
TROFEO EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS 

VI Cross de Carcedo de Burgos 
(Sábado, 21 de septiembre de 2019) 

 
 76 45.00 446 Gonzalo Escaño Núñez Independiente 1967 

 77 47.03 469 José Luis Amestua Ibáñez de Gauna Independiente 1959 

 78 48.05 400 Carmelo de la Fuente Páramo Villacienzo Frutopía 1959 

 79 49.28 426 Alberto Aragón Torre Independiente 1964 

 Grupo CARRERA ABSOLUTA 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 23.31 129 Pablo Sánchez Gómez ABSOLUTA  Numantino 1996 
 MASCULINA (1999 y  
 2 24.29 32 Víctor Illera Santos ABSOLUTA  Image FDR 1999 
 MASCULINA (1999 y  
 3 25.02 124 Santiago Vivanco Antón ABSOLUTA  Universidad de Burgos 1997 
 MASCULINA (1999 y  
 4 25.19 128 Joel Aubeso Barrios ABSOLUTA  Nike 1994 
 MASCULINA (1999 y  
 5 26.02 67 Jairo Grijalbo Ruiz ABSOLUTA  Independiente 1994 
 MASCULINA (1999 y  
 6 26.13 10 Javier Díez González ABSOLUTA  Ibercaja Capiscol 1989 
 MASCULINA (1999 y  
 7 26.22 4 Rubén Ceballos Carranza ABSOLUTA  Vino de Toro 1985 
 MASCULINA (1999 y  
 8 26.36 568 José María Santamaría Ruiz MASTER  Image FDR 1973 
 MASCULINO I (1970- 
 9 26.48 505 Iván Marín Pérez MASTER  Universidad de Burgos 1978 
 MASCULINO I (1970- 
 10 26.58 510 Gonzalo Blanco Embún MASTER  A las 6 en casa de María 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 11 27.17 15 Javier Fernández Izquierdo ABSOLUTA  Grupo Ecoalia Barbadillo del  1982 
 MASCULINA (1999 y  Mercado 
 12 27.23 676 Víctor Javier Moreno García MASTER  Independiente 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 13 27.25 521 Ricardo Aranda del Río MASTER  UNO publicidad Tragaleguas 1978 
 MASCULINO I (1970- 
 14 27.26 385 Luis Carlos Saiz Gómez MASTER  Tragaleguas 1968 
 MASCULINO II (1969  
 15 27.33 101 Miguel Ángel Calvo de las Heras ABSOLUTA  Trion 1980 
 MASCULINA (1999 y  
 16 27.34 466 Alberto Ortiz Ballesteros MASTER  Independiente 1966 
 MASCULINO II (1969  
 17 27.45 107 Borja de la Hera Fontaneda ABSOLUTA  Independiente 1988 
 MASCULINA (1999 y  
 18 27.51 690 Raúl Capitán Romero MASTER  Independiente 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 19 28.00 74 Pedro Rojo Frías ABSOLUTA  Trion 1983 
 MASCULINA (1999 y  
 20 28.02 103 Víctor Yagüez Peláez ABSOLUTA  Atlético San Sebastián 1995 
 MASCULINA (1999 y  
 21 28.05 900 Lidia Crespo Sastre ABSOLUTA  Playas de Castellón 1991 
 FEMENINA (1999 y  
 22 28.07 526 José Manuel Yagüez García MASTER  Image FDR 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 23 28.12 350 Miguel Blanco Embún MASTER  A las 6 en casa de María 1969 
 MASCULINO II (1969  
 24 28.21 87 Eduardo Losantos  ABSOLUTA  Trion 1980 
 MASCULINA (1999 y  
 25 28.22 699 David Sanz Rodríguez MASTER  Miércoles a Correr 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 26 28.28 21 Efrén Carazo Aguilera ABSOLUTA  Trion 1991 
 MASCULINA (1999 y  
 27 28.32 12 Jorge Alonso Díez ABSOLUTA  Image FDR 1980 
 MASCULINA (1999 y  
 28 28.33 535 Álvaro Valdivielso Simón MASTER  Antolín enforma 1975 
 MASCULINO I (1970- 
 29 28.35 672 Noé Velázquez Herguedas MASTER  Solo Runners Burgos Evolución 1977 
 MASCULINO I (1970- 
 30 28.39 102 Rubén Saiz Ortiz ABSOLUTA  Zorros Run 1995 
 MASCULINA (1999 y  
 31 28.43 507 Sergio Orcajo Calvo MASTER  Orcajo-Trail 1978 
 MASCULINO I (1970- 
 32 28.45 81 Bruno Saldaña  ABSOLUTA  Universidad de Burgos 1998 
 MASCULINA (1999 y  
 33 28.47 70 Roberto Delgado Villaño ABSOLUTA  Independiente 1987 
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 MASCULINA (1999 y  
 34 28.48 121 Diego Ruiz Sanz ABSOLUTA  Burgos Corre 1982 
 MASCULINA (1999 y  

 35 28.49 516 Adolfo Vallejo Urbaneja MASTER  Melgar de Fernamental 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 36 28.52 373 Pablo de la Cámara Adrián MASTER  Independiente 1965 
 MASCULINO II (1969  
 37 29.11 658 Ricardo del Olmo Isar MASTER  Tragaleguas 1970 
 MASCULINO I (1970- 
 38 29.13 3 Alberto Balbás Carranza ABSOLUTA  Torresandino Vive 1983 
 MASCULINA (1999 y  
 39 29.20 389 Luciano Rodríguez Fernández MASTER  Image FDR 1964 
 MASCULINO II (1969  
 40 29.21 559 Diego Centeno Renedo MASTER  Universidad de Burgos 1975 
 MASCULINO I (1970- 
 41 29.21 37 Gonzalo Redondo Basurto ABSOLUTA  Image FDR 1999 
 MASCULINA (1999 y  
 42 29.25 46 Juan Carlos Martínez González ABSOLUTA  Independiente 1991 
 MASCULINA (1999 y  
 43 29.28 594 Isaac Sancho Moral MASTER  Tragalpinos 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 44 29.32 573 Jorge Saiz Fernández MASTER  Tragaleguas 1978 
 MASCULINO I (1970- 
 45 29.34 367 Carmelo Ruiz López MASTER  Independiente 1964 
 MASCULINO II (1969  
 46 29.35 51 Daniel Pérez Dueñas ABSOLUTA  Independiente 1994 
 MASCULINA (1999 y  
 47 29.36 549 Roberto Arribas Santos MASTER  Independiente 1970 
 MASCULINO I (1970- 
 48 29.37 43 Rodrgo Santamaría González ABSOLUTA  Independiente 1987 
 MASCULINA (1999 y  
 49 29.42 511 Jorge Monedero González MASTER  Independiente 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 50 29.43 98 Marcos Domingo Alonso ABSOLUTA  Burgaleses en el Running 1994 
 MASCULINA (1999 y  
 51 29.44 860 Laura Segura Asturias ABSOLUTA  Image FDR 1986 
 FEMENINA (1999 y  
 52 29.46 459 Julio Cesar Fernández Palacín MASTER  Apolo atletismo Burgos 1965 
 MASCULINO II (1969  
 53 29.47 106 Diego Martínez Díez ABSOLUTA  Independiente 1982 
 MASCULINA (1999 y  
 54 29.47 94 David Marín  ABSOLUTA  Independiente 1982 
 MASCULINA (1999 y  
 55 29.50 616 Oscar Muro González MASTER  Miércoles a Correr 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 56 29.51 75 Alberto González Arnaiz ABSOLUTA  Independiente 1980 
 MASCULINA (1999 y  
 57 30.00 651 Javier Sadornil Cobo MASTER  Miércoles a Correr 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 58 30.01 674 Miguel Ángel González Gómez MASTER  Los Muslos 1975 
 MASCULINO I (1970- 
 59 30.06 522 Javier Quijano González MASTER  Independiente 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 60 30.09 42 Gerardo Lozano Santamaria ABSOLUTA  Burgos Corre 1986 
 MASCULINA (1999 y  
 61 30.10 571 Santiago de la Calle Julián MASTER  Image FDR 1970 
 MASCULINO I (1970- 
 62 30.18 369 José Manuel Herrero Esteban MASTER  Ibercaja Capiscol 1963 
 MASCULINO II (1969  
 63 30.19 111 Carlos Peña Martínez ABSOLUTA  Flygas 1984 
 MASCULINA (1999 y  
 64 30.22 524 José Antonio Vicario Lara MASTER  Miércoles a Correr 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 65 30.22 374 Aurelio de la Cámara Adrián MASTER  Independiente 1967 
 MASCULINO II (1969  
 66 30.36 530 Roberto Cuesta Soto MASTER  Image FDR 1973 
 MASCULINO I (1970- 
 67 30.39 587 Justo San Pedro Hortigüela MASTER  La linea Gimnasio Grandmontagne 1970 
 MASCULINO I (1970- 
 68 30.40 865 Silvia Alonso Santamaría ABSOLUTA  Image FDR 1990 
 FEMENINA (1999 y  

 69 30.42 595 Fernando Grijalvo Cantero MASTER  Tragalpinos 1977 
 MASCULINO I (1970- 
 70 30.42 610 José Antonio Menayo García MASTER  CA Excon Burgos 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 71 30.45 649 Juan Carlos Vega Herrera MASTER  Independiente 1971 
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 MASCULINO I (1970- 
 72 30.49 615 Roberto Burgos Carrancho MASTER  Tierra Lara 1973 
 MASCULINO I (1970- 
 73 30.57 100 Simón Miguel Hurtado ABSOLUTA  Burgaleses en el Running 1982 
 MASCULINA (1999 y  
 74 30.58 501 Víctor Múgica Puente MASTER  C. A. España de Cueto 1972 
 MASCULINO I (1970- 
 75 31.01 383 Roberto Santamaría Ordóñez MASTER  Burgaleses en el Running 1968 
 MASCULINO II (1969  
 76 31.02 688 Sergio Peña García MASTER  Independiente 1977 
 MASCULINO I (1970- 
 77 31.04 357 Marciano Sanz Sanz MASTER  Universidad de Burgos 1967 
 MASCULINO II (1969  
 78 31.05 109 Miguel Solano Gallo ABSOLUTA  Independiente 1980 
 MASCULINA (1999 y  
 79 31.06 110 Sergio Rodríguez Cirbián ABSOLUTA  Independiente 1980 
 MASCULINA (1999 y  
 80 31.08 451 Juan Carlos Villalobos  MASTER  Independiente 1959 
 MASCULINO II (1969  
 81 31.09 854 Estefanía Fernández Fungueiriño ABSOLUTA  Ibercaja Capiscol 1985 
 FEMENINA (1999 y  
 82 31.12 695 Pedro Vicario Pérez MASTER  Independiente 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 83 31.16 108 Daniel Arévalo Sosa ABSOLUTA  Modubeos 1982 
 MASCULINA (1999 y  
 84 31.17 545 Carmelo García Simón MASTER  Independiente 1977 
 MASCULINO I (1970- 
 85 31.18 637 Roberto Cascón Calvo MASTER  Independiente 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 86 31.21 544 Jesús Martinez Berro MASTER  Image FDR 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 87 31.26 704 Fernando Berdón San Martín MASTER  Atleta Raudense 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 88 31.28 117 Javier Peña Martínez ABSOLUTA  Flygas 1980 
 MASCULINA (1999 y  
 89 31.30 1090 Esther Pérez Septién ABSOLUTA  Miércoles a Correr 1974 
 FEMENINA (1999 y  
 90 31.32 442 Jesús María del Val Solas MASTER  Briviesca Corre 1969 
 MASCULINO II (1969  
 91 31.37 647 Cesar Huidobro Laso MASTER  Tragalpinos 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 92 31.40 523 Juan Ramón Palacios Saiz MASTER  Miércoles a Correr 1970 
 MASCULINO I (1970- 
 93 31.41 508 Israel García Saiz MASTER  Club Baloncesto 3,05 1977 
 MASCULINO I (1970- 
 94 31.43 40 Alvaro Villamor Mata ABSOLUTA  Ibercaja Capiscol 1982 
 MASCULINA (1999 y  
 95 31.45 458 Ignacio Ibarra Cebrecos MASTER  Image FDR 1967 
 MASCULINO II (1969  
 96 31.47 570 Ricardo Martinez Marin MASTER  Cabia 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 97 31.50 119 Juan Carlos Hernando García ABSOLUTA  Burgaleses en el Running 1980 
 MASCULINA (1999 y  
 98 31.56 691 Fco. M. Olvera Torres MASTER  Independiente 1978 
 MASCULINO I (1970- 
 99 31.58 591 Ismael Santamaría Carrasco MASTER  Independiente 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 100 32.00 404 Juan Jose Jimenez Alba MASTER  Ibercaja Capiscol 1961 
 MASCULINO II (1969  
 101 32.03 714 Alberto Sevilla Serrano MASTER  Apolo atletismo Burgos 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 102 32.04 112 Rubén Vallejo Arroyo ABSOLUTA  Apolo atletismo Burgos 1981 
 MASCULINA (1999 y  

 103 32.06 114 Aitor González Caparroz ABSOLUTA  Burgos Corre 1985 
 MASCULINA (1999 y  
 104 32.09 69 Alejandro Martin Fernandez ABSOLUTA  Independiente 1993 
 MASCULINA (1999 y  
 105 32.09 462 Luis Alfonso Fernández Ramírez MASTER  Independiente 1967 
 MASCULINO II (1969  
 106 32.11 90 Álvaro Pérez  ABSOLUTA  Independiente 1985 
 MASCULINA (1999 y  
 107 32.15 639 Juan José Romero Díez MASTER  Burpellet Energía natural 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 108 32.15 91 Andrés Pérez  ABSOLUTA  Independiente 1983 
 MASCULINA (1999 y  
 109 32.16 687 Rubén Pajares Rojo MASTER  Miércoles a Correr 1976 
 MASCULINO I (1970- 
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 110 32.17 362 Miguel Ángel Pérez Rico MASTER  Apolo atletismo Burgos 1960 
 MASCULINO II (1969  
 111 32.18 444 Miguel Ángel Muñoz Carrera MASTER  Tragaleguas 1966 
 MASCULINO II (1969  
 112 32.23 863 Sheila Fuente Pérez ABSOLUTA  Trion 1989 
 FEMENINA (1999 y  
 113 32.23 441 Juan José Fernández Alija MASTER  Tragaleguas 1968 
 MASCULINO II (1969  
 114 32.34 64 Pablo Fernandez Lopez-Gavela ABSOLUTA  Numantino 1991 
 MASCULINA (1999 y  
 115 32.34 125 Juan Fernández López-Gavela ABSOLUTA  Independiente 1993 
 MASCULINA (1999 y  
 116 32.35 681 Nacho Bartolomé  MASTER  Miércoles a Correr 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 117 32.37 589 Bruno Castillo Esteban MASTER  Atletismo CP Salas 1978 
 MASCULINO I (1970- 
 118 32.40 629 Gustavo Santamaría Martín MASTER  Burgos Vanpuente Arcos 1975 
 MASCULINO I (1970- 
 119 32.45 375 Darío Velasco Álvaro MASTER  Independiente 1967 
 MASCULINO II (1969  
 120 32.49 428 Fernando Bernal Rojo MASTER  BTT Tierras del Cid 1967 
 MASCULINO II (1969  
 121 32.56 705 Fco. Javier Tabares  MASTER  Independiente 1972 
 MASCULINO I (1970- 
 122 32.59 580 Oscar Javier San Martín Martínez MASTER  Miércoles a Correr 1972 
 MASCULINO I (1970- 
 123 32.59 60 José María Saiz Olmo ABSOLUTA  Independiente 1984 
 MASCULINA (1999 y  
 124 33.01 660 Mario Alegre Conde MASTER  Miércoles a Correr 1975 
 MASCULINO I (1970- 
 125 33.02 554 Diego Delgado Martínez MASTER  Independiente 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 126 33.07 855 Jimena Andrade Hoz ABSOLUTA  Atletismo Valladolid 1998 
 FEMENINA (1999 y  
 127 33.08 89 Álvaro García Dueñas ABSOLUTA  UNO publicidad Tragaleguas 1982 
 MASCULINA (1999 y  
 128 33.09 648 Pablo García Santos MASTER  UNO publicidad Tragaleguas 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 129 33.10 711 Zota García Eroles MASTER  Independiente 1975 
 MASCULINO I (1970- 
 130 33.11 453 José Ramón Pardo García MASTER  19:30 Team-qué bien vas! 1966 
 MASCULINO II (1969  
 131 33.12 122 Mario Sancho Fernández ABSOLUTA  Apolo atletismo Burgos 1983 
 MASCULINA (1999 y  
 132 33.15 509 Alberto Cuesta Romero MASTER  Grupo Ecoalia Barbadillo del  1974 
 MASCULINO I (1970- Mercado 
 133 33.17 468 Roberto Tejada López MASTER  Independiente 1966 
 MASCULINO II (1969  
 134 33.18 514 Juan Carlos Díez Gómez MASTER  Independiente 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 135 33.19 543 Francois Herault  MASTER  Independiente 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 136 33.26 551 Fernando Peña Mahamud MASTER  Independiente 1978 
 MASCULINO I (1970- 

 137 33.26 697 Javier Vicente Cantero MASTER  Todo suma 1978 
 MASCULINO I (1970- 
 138 33.27 430 Jorge Santamaría del Val MASTER  Independiente 1968 
 MASCULINO II (1969  
 139 33.32 463 Luis Pedro Pérez Sánchez MASTER  Independiente 1967 
 MASCULINO II (1969  
 140 33.33 656 José María Antón Alonso MASTER  Independiente 1978 
 MASCULINO I (1970- 
 141 33.34 694 Alejandro Domingo Redondo MASTER  Zapatruky Team 1973 
 MASCULINO I (1970- 
 142 33.38 652 José Ramón López Castilla MASTER  CD Bomberos de Burgos 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 143 33.44 581 Rubén Hernando Marcos MASTER  Miércoles a Correr 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 144 33.47 586 Carlos Abia Antolín MASTER  La linea Gimnasio Grandmontagne 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 145 33.50 636 Rubén Mecerreyes Fernández MASTER  Independiente 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 146 33.53 394 Luis Martín Tello Sáiz-Pardo MASTER  Independiente 1965 
 MASCULINO II (1969  
 147 33.53 358 Jesús Díez Cuñado MASTER  Papamoscas 1969 
 MASCULINO II (1969  
 148 33.57 861 Rebeca Movillo González ABSOLUTA  Image FDR 1992 
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 FEMENINA (1999 y  
 149 33.59 47 Pablo Martínez Álvarez ABSOLUTA  Independiente 1986 
 MASCULINA (1999 y  
 150 34.00 97 Rodrigo Domingo Alonso ABSOLUTA  Burgaleses en el Running 1981 
 MASCULINA (1999 y  
 151 34.04 78 Johnny Argüelles Diego ABSOLUTA  Tragalpinos 1983 
 MASCULINA (1999 y  
 152 34.04 127 Daniel Casares del Olmo ABSOLUTA  Simply Scorpio 1998 
 MASCULINA (1999 y  
 153 34.05 873 Maria Rodriguez Santamaria ABSOLUTA  Image FDR 1999 
 FEMENINA (1999 y  
 154 34.08 888 Elena Arnaiz  ABSOLUTA  Independiente 1985 
 FEMENINA (1999 y  
 155 34.10 654 Juan José Paniego Sancho MASTER  Burgos Corre 1973 
 MASCULINO I (1970- 
 156 34.12 630 Cesar Arce López MASTER  Burgos Vanpuente Arcos 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 157 34.14 454 Cesar Ocasar Mena MASTER  Independiente 1964 
 MASCULINO II (1969  
 158 34.17 558 Javier Torres Arenillas MASTER  Independiente 1970 
 MASCULINO I (1970- 
 159 34.17 371 Luis Pedro García Crespo MASTER  Image FDR 1968 
 MASCULINO II (1969  
 160 34.20 126 Guillermo Martín Saquillo ABSOLUTA  Melgar de Fernamental 1983 
 MASCULINA (1999 y  
 161 34.22 661 Jorge Alberto Ayuso Burgos MASTER  Independiente 1973 
 MASCULINO I (1970- 
 162 34.24 427 Ricardo Abad Arlanzón MASTER  Miércoles a Correr 1961 
 MASCULINO II (1969  
 163 34.25 95 Abel del Cerro Martín ABSOLUTA  Independiente 1995 
 MASCULINA (1999 y  
 164 34.28 7 Alberto Hortigüela Callejo ABSOLUTA  Independiente 1980 
 MASCULINA (1999 y  
 165 34.29 83 Álvaro Saiz Arnaiz ABSOLUTA  Independiente 1982 
 MASCULINA (1999 y  
 166 34.30 646 Ángel González Martínez MASTER  Independiente 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 167 34.31 68 Diego Corral Sainz ABSOLUTA  Miércoles a Correr 1989 
 MASCULINA (1999 y  
 168 34.40 502 Paul Robert Ivanov  MASTER  Independiente 1978 
 MASCULINO I (1970- 
 169 34.42 376 Alberto González Arenas MASTER  Miércoles a Correr 1966 
 MASCULINO II (1969  
 170 34.44 601 Carlos Molina Medina MASTER  Beer runners Burgos 1972 
 MASCULINO I (1970- 

 171 34.50 464 Dioni Asenjo de la Fuente MASTER  Independiente 1968 
 MASCULINO II (1969  
 172 35.00 432 Antonio Sanjuan Martín MASTER  Burpellet Energía natural 1969 
 MASCULINO II (1969  
 173 35.02 885 Yurena García González ABSOLUTA  Independiente 1981 
 FEMENINA (1999 y  
 174 35.03 372 Maurizio Cané  MASTER  Grupo Ecoalia Barbadillo del  1961 
 MASCULINO II (1969  Mercado 
 175 35.04 671 Vicente Ramón Marijuán Hernando MASTER  Miércoles a Correr 1977 
 MASCULINO I (1970- 
 176 35.05 431 José Ramón Quirce Mendoza MASTER  Independiente 1965 
 MASCULINO II (1969  
 177 35.08 58 José María Escribano Plaza ABSOLUTA  Independiente 1985 
 MASCULINA (1999 y  
 178 35.11 609 Andrés Casero García MASTER  El clan Burgos 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 179 35.13 360 Santiago Andrade Pérez MASTER  Burpellet Energía natural 1967 
 MASCULINO II (1969  
 180 35.13 118 Álvaro Echevarrieta Rodríguez ABSOLUTA  Fundación Caja Rural 1985 
 MASCULINA (1999 y  
 181 35.14 56 Pedro Crespo Rodrigo ABSOLUTA  Roserunners 1983 
 MASCULINA (1999 y  
 182 35.17 659 Rodrigo Lozano Ibeas MASTER  Tres a las seis 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 183 35.18 657 Gonzalo Moral López MASTER  Tres a las seis 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 184 35.20 624 Pedro Velasco Moreno MASTER  Independiente 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 185 35.20 574 José Ángel García Campos MASTER  Independiente 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 186 35.24 519 Fernando del Río Franco MASTER  Image FDR 1972 
 MASCULINO I (1970- 
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 187 35.24 858 Soraya Cámara Fernández ABSOLUTA  Image FDR 1974 
 FEMENINA (1999 y  
 188 35.31 461 Roberto Alonso Velasco MASTER  Tragaleguas 1969 
 MASCULINO II (1969  
 189 35.32 706 José Antonio Latorre Rico MASTER  Independiente 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 190 35.36 370 Félix Bienvenido González  MASTER  Briviesca Corre 1969 
 González MASCULINO II (1969  
 191 35.39 542 Rodrigo Villar Aguilar MASTER  Fresneña 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 192 35.40 436 Félix Cavia Tamayo MASTER  Independiente 1957 
 MASCULINO II (1969  
 193 35.43 693 José Manuel Zarain Manero MASTER  Independiente 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 194 35.47 395 Carmelo García Martín MASTER  Independiente 1965 
 MASCULINO II (1969  
 195 35.49 79 José María García Fernández ABSOLUTA  Independiente 1984 
 MASCULINA (1999 y  
 196 36.03 643 Alfonso González  MASTER  Independiente 1973 
 MASCULINO I (1970- 
 197 36.09 384 Emilio Ortiz Martín MASTER  Miércoles a Correr 1965 
 MASCULINO II (1969  
 198 36.12 391 José Beato Giménez MASTER  Independiente 1964 
 MASCULINO II (1969  
 199 36.16 607 Luis Andrés Martín MASTER  Beer runners Burgos 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 200 36.25 398 Luis Cabestrero Blanco MASTER  Image FDR 1956 
 MASCULINO II (1969  
 201 36.27 663 Antonio de la Peña González MASTER  Independiente 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 202 36.29 670 Gustavo Díez García MASTER  Independiente 1973 
 MASCULINO I (1970- 
 203 36.30 460 Jesús Ángel Hernando García MASTER  Independiente 1969 
 MASCULINO II (1969  
 204 36.31 85 Samuel Gil Quinatna ABSOLUTA  Independiente 1993 
 MASCULINA (1999 y  

 205 36.33 120 Diego Fernández Fernández ABSOLUTA  CD H50 1980 
 MASCULINA (1999 y  
 206 36.35 625 Fabián Luque García MASTER  Independiente 1977 
 MASCULINO I (1970- 
 207 36.35 707 Jorge González Fernández MASTER  Apolo atletismo Burgos 1975 
 MASCULINO I (1970- 
 208 36.36 585 Julio Moreno Gutiérrez MASTER  Arlanza corre 1973 
 MASCULINO I (1970- 
 209 36.37 1104 Gloria María Puente Pérez ABSOLUTA  19:30 Team-qué bien vas! 1975 
 FEMENINA (1999 y  
 210 36.37 604 Julio Guerrero Rodríguez MASTER  Independiente 1973 
 MASCULINO I (1970- 
 211 36.38 611 Isidro Sotelo Rodríguez MASTER  Independiente 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 212 36.42 686 Alberto de la Fuente Jarillo MASTER  Independiente 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 213 36.49 445 Agustín del Cerro Crespo MASTER  Independiente 1961 
 MASCULINO II (1969  
 214 36.52 662 Rubén Santana López MASTER  Independiente 1978 
 MASCULINO I (1970- 
 215 36.55 634 Alex Pérez Novio MASTER  Independiente 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 216 36.57 642 Santiago Santiago Martínez MASTER  Miércoles a Correr 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 217 37.00 414 Marcos Vega García MASTER  Arlanza corre 1966 
 MASCULINO II (1969  
 218 37.00 1076 Evelia Urién Gutiérrez ABSOLUTA  Arlanza corre 1973 
 FEMENINA (1999 y  
 219 37.04 898 Patricia Calvo Herrero ABSOLUTA  Independiente 1989 
 FEMENINA (1999 y  
 220 37.05 635 Alberto Pérez Novio MASTER  Independiente 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 221 37.07 701 Samuel Casado Antón MASTER  CD Maratón Burgos 1977 
 MASCULINO I (1970- 
 222 37.09 471 Eduardo Heras Maeso MASTER  Independiente 1960 
 MASCULINO II (1969  
 223 37.11 716 Ignacio Ibáñez Labarga MASTER  Tragaleguas 1970 
 MASCULINO I (1970- 
 224 37.14 474 Carlos de Miguel Camarero MASTER  Independiente 1961 
 MASCULINO II (1969  
 225 37.15 689 Alfredo Núñez Fernández MASTER  Antolín enforma 1975 
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 MASCULINO I (1970- 
 226 37.31 408 José Luis Palacios Riocerezo MASTER  Independiente 1956 
 MASCULINO II (1969  
 227 37.32 63 Guanabí Hernández Rodríguez ABSOLUTA  Miércoles a Correr 1983 
 MASCULINA (1999 y  
 228 37.37 890 Alicia Macaya Alonso ABSOLUTA  Independiente 1997 
 FEMENINA (1999 y  
 229 37.40 382 Restituto Aranda Hernández MASTER  Tragaleguas 1952 
 MASCULINO II (1969  
 230 37.41 884 Elena Ibeas Moreno ABSOLUTA  Independiente 1999 
 FEMENINA (1999 y  
 231 37.55 606 Vicente Sanz Fernández de Gobeo MASTER  Cyanopicas 1970 
 MASCULINO I (1970- 
 232 38.00 566 Igor Aguirrebeitia Artetxe MASTER  Atletismo Briviesca 1972 
 MASCULINO I (1970- 
 233 38.09 678 David Fernández Domingo MASTER  Independiente 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 234 38.09 613 Pedro Vicario Pérez MASTER  Independiente 1970 
 MASCULINO I (1970- 
 235 38.14 1105 Fabienne Camarero Delacroix ABSOLUTA  Independiente 1978 
 FEMENINA (1999 y  
 236 38.15 713 Andrés Ramón Santamaría  MASTER  La linea Gimnasio Grandmontagne 1972 
 Benito MASCULINO I (1970- 
 237 38.16 419 Oscar Mª Sancho Casín MASTER  Beer runners Burgos 1969 
 MASCULINO II (1969  
 238 38.19 673 Fernando Cancho Valle MASTER  CD H50 1978 
 MASCULINO I (1970- 

 239 38.22 518 Alfonso Albillos Alonso MASTER  Independiente 1976 
 MASCULINO I (1970- 
 240 38.36 1009 Aurora Fernández Prusiel ABSOLUTA  Miércoles a Correr 1969 
 FEMENINA (1999 y  
 241 38.38 710 David Balbás Saiz MASTER  Modubeos 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 242 38.38 473 Roberto López Rodríguez MASTER  Bomberos Burgos 1968 
 MASCULINO II (1969  
 243 38.40 628 Aquilino Molinero Martínez MASTER  Atletismo CP Salas 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 244 38.42 889 Eva Macaya Alonso ABSOLUTA  Independiente 1999 
 FEMENINA (1999 y  
 245 38.42 437 Iñaki Macaya Gil MASTER  Tragaleguas 1968 
 MASCULINO II (1969  
 246 38.47 702 Rodrigo García Puente MASTER  Burgaleses en el Running 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 247 38.49 703 Emilio José Brea Valtierra MASTER  Melgar de Fernamental 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 248 38.50 623 Nacho Díez Esteban MASTER  Miércoles a Correr 1972 
 MASCULINO I (1970- 
 249 38.51 603 Germán Pascual Escudero MASTER  Miércoles a Correr 1972 
 MASCULINO I (1970- 
 250 38.51 465 Luis Fernando Manero Manero MASTER  Independiente 1969 
 MASCULINO II (1969  
 251 38.55 450 Luis Rodríguez Moles MASTER  Beer runners Burgos 1960 
 MASCULINO II (1969  
 252 38.58 356 José Roberto Carranza Campo MASTER  Atletismo Briviesca 1969 
 MASCULINO II (1969  
 253 39.00 470 Raúl Andrés Pérez MASTER  Independiente 1967 
 MASCULINO II (1969  
 254 39.05 1081 Laura Rodriguez Pardo ABSOLUTA  Miércoles a Correr 1978 
 FEMENINA (1999 y  
 255 39.11 429 Jesús Alberto Saldaña Orozco MASTER  Independiente 1968 
 MASCULINO II (1969  
 256 39.13 645 Mario Lara Rodríguez MASTER  Miércoles a Correr 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 257 39.13 877 Mónica García Manrique ABSOLUTA  Miércoles a Correr 1980 
 FEMENINA (1999 y  
 258 39.16 856 Raquel Rodríguez Miguel ABSOLUTA  Apolo atletismo Burgos 1980 
 FEMENINA (1999 y  
 259 39.16 422 Juan Luis Ichasu Embun MASTER  Burgos Corre 1954 
 MASCULINO II (1969  
 260 39.17 361 Carlos Redondo  MASTER  Apolo atletismo Burgos 1968 
 MASCULINO II (1969  
 261 39.17 92 Fabián Martínez Sala-Belenguer ABSOLUTA  Independiente 1980 
 MASCULINA (1999 y  
 262 39.22 677 Luis Antonio del Río Barrios MASTER  Burgos Vanpuente Arcos 1972 
 MASCULINO I (1970- 
 263 39.28 418 Juan Antonio Ibeas Ibáñez MASTER  Independiente 1967 
 MASCULINO II (1969  



 

           

    XXXIX CIRCUITO PROVINCIAL DE CARRERAS POPULARES 
TROFEO EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS 

VI Cross de Carcedo de Burgos 
(Sábado, 21 de septiembre de 2019) 

 
 264 39.31 605 Oscar Arce Villahoz MASTER  Independiente 1975 
 MASCULINO I (1970- 
 265 39.39 668 Conrado Navarro Vicario MASTER  Independiente 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 266 39.41 641 Rodrigo Muriel de la Parte MASTER  Miércoles a Correr 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 267 39.42 640 José Ignacio Ibáñez Ruiz MASTER  Independiente 1978 
 MASCULINO I (1970- 
 268 39.48 612 Jorge Redondo Bañuelos MASTER  Independiente 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 269 39.51 627 José A. Alonso Arnaiz MASTER  Independiente 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 270 39.51 123 Ignacio Sancho Moral ABSOLUTA  Independiente 1981 
 MASCULINA (1999 y  
 271 39.54 576 Jose Ignacio Fernández Domingo MASTER  Independiente 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 272 39.54 626 Juan Carlos Requejo Gallo MASTER  ela 1971 
 MASCULINO I (1970- 

 273 40.00 614 Francisco Molina Martínez MASTER  Independiente 1970 
 MASCULINO I (1970- 
 274 40.05 423 Ángel González Ayala MASTER  Arlanza corre 1960 
 MASCULINO II (1969  
 275 40.07 93 Isaac Santamaría Sánchez ABSOLUTA  Independiente 1981 
 MASCULINA (1999 y  
 276 40.08 84 David Presa Peña ABSOLUTA  Independiente 1982 
 MASCULINA (1999 y  
 277 40.08 862 Susana Vivanco Antón ABSOLUTA  Miércoles a Correr 1983 
 FEMENINA (1999 y  
 278 40.11 433 Jesús Andrés López MASTER  A las 6 en casa de María 1956 
 MASCULINO II (1969  
 279 40.11 1098 Elena Calderón Fernández ABSOLUTA  Todo suma 1974 
 FEMENINA (1999 y  
 280 40.12 438 Eloy Pascual Pérez MASTER  Miércoles a Correr 1960 
 MASCULINO II (1969  
 281 40.15 435 Juan Ignacio Rojo Terceño MASTER  Miércoles a Correr 1968 
 MASCULINO II (1969  
 282 40.20 425 Jesús Manuel Pascual  MASTER  Tragaleguas 1961 
 MASCULINO II (1969  
 283 40.32 421 Guillermo Alonso Blanco MASTER  Beer runners Burgos 1969 
 MASCULINO II (1969  
 284 40.34 115 Carlos Villán Rodrigo ABSOLUTA  Independiente 1982 
 MASCULINA (1999 y  
 285 40.41 1014 Rosa María Ruiz Álvarez ABSOLUTA  Beer runners Burgos 1969 
 FEMENINA (1999 y  
 286 40.42 1017 Bitxori Barcina  ABSOLUTA  Tragaleguas 1962 
 FEMENINA (1999 y  
 287 40.52 472 Pablo Albillos Hernando MASTER  Independiente 1960 
 MASCULINO II (1969  
 288 40.55 363 Alberto Iglesias Ruiz MASTER  Independiente 1969 
 MASCULINO II (1969  
 289 41.02 1103 Nuria Valdivielso Terradillos ABSOLUTA  Independiente 1974 
 FEMENINA (1999 y  
 290 41.02 116 Alberto Aguilar Barrio ABSOLUTA  Independiente 1980 
 MASCULINA (1999 y  
 291 41.03 617 Roberto Mirón García MASTER  Independiente 1977 
 MASCULINO I (1970- 
 292 41.04 715 Claudio Álvarez Portugal MASTER  Independiente 1977 
 MASCULINO I (1970- 
 293 41.34 455 Rafael Zamora Samperio MASTER  Beer runners Burgos 1963 
 MASCULINO II (1969  
 294 41.36 876 Alba González Castro ABSOLUTA  Miércoles a Correr 1986 
 FEMENINA (1999 y  
 295 41.37 883 Ifara Hernández Rodríguez ABSOLUTA  Miércoles a Correr 1983 
 FEMENINA (1999 y  
 296 41.47 880 Ana Cuadrado Vicente ABSOLUTA  Atletismo CP Salas 1981 
 FEMENINA (1999 y  
 297 41.49 578 Ricardo Álvarez Martínez MASTER  Independiente 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 298 42.06 666 José Carlos Ruiz Castro MASTER  Independiente 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 299 42.06 664 Diego Ruiz Castro MASTER  Independiente 1978 
 MASCULINO I (1970- 
 300 42.13 1087 Verónica Saez Gordón ABSOLUTA  Villarcayo MCV 13 estrellas 1972 
 FEMENINA (1999 y  
 301 42.14 546 José Ismael Lázaro Arnaiz MASTER  Corriendo por Villarcayo 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 302 42.16 608 Ramón Blanco Jiménez MASTER  Beer runners Burgos 1977 
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 MASCULINO I (1970- 
 303 42.16 894 Patience Mathebula Ndlovu ABSOLUTA  Independiente 1988 
 FEMENINA (1999 y  
 304 42.21 1096 Ana Pérez  ABSOLUTA  Independiente 1979 
 FEMENINA (1999 y  
 305 42.25 632 Carlos Lozano Merino MASTER  Papamoscas 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 306 42.37 712 Fernando Ibarra Sáiz MASTER  Independiente 1972 
 MASCULINO I (1970- 

 307 42.42 682 José Ángel Fernández Burgos MASTER  Independiente 1974 
 MASCULINO I (1970- 
 308 42.56 899 Edurne Sanz Satrustegui ABSOLUTA  Independiente 1983 
 FEMENINA (1999 y  
 309 43.04 73 David Gil Pérez ABSOLUTA  Independiente 1990 
 MASCULINA (1999 y  
 310 43.04 72 Jonatan Gaspar García Rodríguez ABSOLUTA  Independiente 1991 
 MASCULINA (1999 y  
 311 43.05 667 Luis Javier Santos Gómez MASTER  ela 1970 
 MASCULINO I (1970- 
 312 43.06 457 Roberto López Basconcillos MASTER  Burgaleses en el Running 1969 
 MASCULINO II (1969  
 313 43.18 439 Noel Arturo Tellez Canales MASTER  Zampabollos 1969 
 MASCULINO II (1969  
 314 43.29 1107 María Vilia Tituaña ABSOLUTA  Independiente 1975 
 FEMENINA (1999 y  
 315 43.48 434 Carlos Barrios Aguirre MASTER  Independiente 1961 
 MASCULINO II (1969  
 316 43.50 424 José Antonio Fuertes Fuertes MASTER  El clan Burgos 1963 
 MASCULINO II (1969  
 317 43.50 619 Jairo Sáez García MASTER  Independiente 1975 
 MASCULINO I (1970- 
 318 44.11 683 Ignacio San Vicente  MASTER  Independiente 1970 
 MASCULINO I (1970- 
 319 44.12 679 Alberto de Miguel Aparicio MASTER  Independiente 1973 
 MASCULINO I (1970- 
 320 44.32 503 Roberto Carranza Sorrigueta MASTER  Atletismo Briviesca 1971 
 MASCULINO I (1970- 
 321 44.33 351 Juan José García Fernández MASTER  Atletismo Briviesca 1968 
 MASCULINO II (1969  
 322 44.59 1102 Amaya Muñoz Vicario ABSOLUTA  Tierra Lara 1975 
 FEMENINA (1999 y  
 323 45.00 446 Gonzalo Escaño Núñez MASTER  Independiente 1967 
 MASCULINO II (1969  
 324 45.03 891 Sandra Palacios Pardo ABSOLUTA  Independiente 1998 
 FEMENINA (1999 y  
 325 45.04 86 Roberto Estébanez Rodríguez ABSOLUTA  Independiente 1998 
 MASCULINA (1999 y  
 326 45.29 1086 Rosa Andrade  ABSOLUTA  Independiente 1971 
 FEMENINA (1999 y  
 327 45.30 1085 Flori Andrade Pérez ABSOLUTA  Independiente 1973 
 FEMENINA (1999 y  
 328 46.29 80 David Montero Gutiérrez ABSOLUTA  Independiente 1981 
 MASCULINA (1999 y  
 329 46.30 887 Cristina Moral Bravo ABSOLUTA  Independiente 1980 
 FEMENINA (1999 y  
 330 47.03 469 José Luis Amestua Ibáñez de  MASTER  Independiente 1959 
 Gauna MASCULINO II (1969  
 331 47.23 1093 Sara Peñalva Llorente ABSOLUTA  Independiente 1971 
 FEMENINA (1999 y  
 332 48.01 1101 Inma Gutiérres  ABSOLUTA  Chicas a correr 1971 
 FEMENINA (1999 y  
 333 48.02 1019 Begoña Merino Tome ABSOLUTA  Chicas a correr 1969 
 FEMENINA (1999 y  
 334 48.05 400 Carmelo de la Fuente Páramo MASTER  Villacienzo Frutopía 1959 
 MASCULINO II (1969  
 335 48.06 113 David Gutiérrez Ruiz de Villegas ABSOLUTA  Independiente 1982 
 MASCULINA (1999 y  
 336 49.26 71 Javier Hernandez Sevilla ABSOLUTA  Independiente 1992 
 MASCULINA (1999 y  
 337 49.27 1015 Mercedes Rodríguez Vázquez ABSOLUTA  Independiente 1964 
 FEMENINA (1999 y  
 338 49.28 426 Alberto Aragón Torre MASTER  Independiente 1964 
 MASCULINO II (1969  
 339 49.28 638 José Manuel Ríos Vicente MASTER  Independiente 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 340 49.29 76 Eduardo Moreno Peláez ABSOLUTA  Independiente 1984 
 MASCULINA (1999 y  
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 341 49.30 588 Levi Moreno Peláez MASTER  Independiente 1979 
 MASCULINO I (1970- 
 342 50.55 1092 Raquel Velasco Díez ABSOLUTA  Independiente 1973 
 FEMENINA (1999 y  
 343 51.04 675 José Luis Moreno Moreno MASTER  Independiente 1970 
 MASCULINO I (1970- 
 344 52.20 1011 Alicia Sierra Sancho ABSOLUTA  Arlanza corre 1969 
 FEMENINA (1999 y  
 345 53.42 1100 Nuria Pérez Marijuán ABSOLUTA  Independiente 1975 
 FEMENINA (1999 y  
 346 54.08 879 Patricia Sevilla Zugasti ABSOLUTA  ela 1982 
 FEMENINA (1999 y  
 347 54.09 55 Ángel Arcos Gil ABSOLUTA  ela 1986 
 MASCULINA (1999 y  
 348 54.10 579 Fco. Javier Marcos Díez MASTER  Miércoles a Correr 1979 
 MASCULINO I (1970- 


